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    Abdullah Emirzadeoğluları
  YK Üyesi    

     Hüseyin Ruso
    YK Üyesi

   Atilla Bulancak
    YK Yedek Üyesi

   Mehmet Çıldır
  Yönetim Kurulu Asbaşkanı

Halil Onalt
  YK Üyesi

Mustafa Ersözlü
  Yönetim Kurulu Asbaşkanı

Hasan Kaymakam
  YK Yedek Üyesi

Sercan Görgüner Bahçeci
  YK Saymanı

Hüseyin Ciddi
  YK Üyesi

Sıla Eziç
YK Sekreteri

Ergün Oza
    YK Üyesi

Mustafa Betmezoğlu
    YK Üyesi

Kıbrıs Türk Sanayi 
Odası’nın (KTSO) 22 
Mayıs’ta yaptığı 35. 
Olağan Genel Kurul 
sonucunda seçilen 
oda Yönetim Kurulu 
üyeleri, 24 Mayıs 
yaptığı ilk toplantıda 
oy birliğiyle Ali 
Kamacıoğlu’nu Oda 
Başkanı olarak seçti.
Oda yönetimi ve 
görev dağılımı şöyle 
oluştu:
“Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali 
Kamacıoğlu, 
Yönetim Kurulu 

Asbaşkanları 
Mustafa Ersözlü 
ve Mehmet Çıldır, 
Yönetim Kurulu 
Saymanı Sercan 
Görgüner Bahçeci, 
Yönetim Kurulu 
Sekreteri Sıla Eziç. 
Asil üyeler; Ergün 
Oza, Mustafa 
Betmezoğlu, Halil 
Onalt, Hüseyin 
Ruso, Abdullah 
Emirzadeoğluları, 
Hüseyin Ciddi. 
Yedek üyeler; Hasan 
Kaymakam ve Atilla 
Bulancak.”

Başkan Kamacıoğlu: “Önce temizlik 
sonra telleme ve güvenlik”
Odamızın organizasyonuyla sanayi 
bölgelerinde temizlik çalışmalarının 
ilk adımı 18 Haziran’da Alayköy 
Organize Sanayi Bölgesi’nde atıldı. 
Ardından 1 Temmuz’da Mağusa 
Organize Sanayi Bölgesi ile devam 
etti. Alayköy Organize Sanayi 
Bölgesi’ndeki temizlik çalışmaları 
Alayköy Belediyesi ve özel firmaların 
katkılarıyla gerçekleştirildi. 
Kampanyamıza gönüllü olarak 

araç ve personel desteği 
veren firmalarımız şöyle: 
“Arpalıklı Ltd., Öder 
Nakliyat, Sercem Ltd., 
Özaktürk Ltd., Gürdağ 
Ltd., Gerçek İnşaat 
Ltd., ve Olaytrans Ltd.” 
Mağusa Organize 
Sanayi Bölgesi’nde ise, 
belediyenin desteği ve ot 
temizliğini ise odamızın 
görevlendirdiği Cemoğlu 
Temizlik Şirketi yaptı.

Kıbrıs Türk 
Sanayi Odası 
yeni Başkanı 
Ali Kamacıoğlu

Temizlik seferberliğine Alayköy 
ve Mağusa Organize sanayi 
bölgelerinden başladık
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KTSO 36. Dönem Başkan ve Yönetim Kurulunun Yeni Yıl Mesajı

Mehmet Çıldır

Sıla Eziç

(KTSO Yönetim Kurulu Asbaşkanı)

(KTSO Yönetim Kurulu Sekreteri)

Sercan Görgüner Bahçeci (KTSO Yönetim Kurulu Saymanı)

“2021 yılı üretim alanı açısından tamamen bir hayal kırıklığı oldu. Üreticilerin yeni yıla borç batağı içerisinde gireceğini 
düşünmekteyim. Ham maddelerin pahalı oluşu üreticiyi etkilemektedir. Devlet girişimde bulunmazsa bizi kötü bir yıl beklemektedir. 
2022 yılında üretici için gerekli olan, teşvik ve hibe desteklerinin yapılmasıdır. Aksi takdirde üretici çok kötü bir durumda kalacaktır.

“2021 yılı herkese olduğu gibi bizim sektörümüzü de etkiledi. Öğrencinin azalışı ve turistlerin azalışından dolayı sıkıntılar yaşandı. Fakat 
biz bu süreci tüm personelimize sahip çıkarak elimizden geldiğince birlik bir şekilde atlatmaya çalıştık. 2022 yılının çok farklı olacağını 
düşünmüyorum, kendi çapımızda aşılarımızı ve önlemlerimizi alarak yaşamaya alışmamız gereklidir. 2022 yılı için sadece tedbirlerimizi 
alarak kendimizi koruma altına aldık. Yeni yatırım ve projeleri erteledik. 2022 yılında yerli üretimi artırmayı başarırsak ekonomik gücümüzde 
yükselecektir. Üretmeyen toplumlar yok olmaya mahkûmdur. Bu alanda yerli üretimin desteklenmesi çok önemli bir husustur.

“Kuzey Kıbrıs'ta sanayi üretimi sanırım hiçbir zaman kolay şartlarda yapılamamıştır. Bunun asil nedeni ise üretimin ülke ekonomilerinde olmazsa olmaz olduğunun 
ülkeyi yönetenler tarafından ilkeli bir biçimde sürdürülebilir politikalarla desteklenmemesi ve bu vizyonun geliştirilememesidir diye inanıyorum. Geçtiğimiz son 
yıla bakacak olduğumuzda da tabii ki dünyayı saran pandemi ile ilgili ülkemizde de sağlık yanında ekonomik olarak da ciddi zorluklarla karşılaşılmıştır. Bilindiği 
üzere ülkemizdeki lokomotif sektörler yükseköğrenim ve turizm Mart 2020 yılından başlayarak ağır darbe almıştır. Bunun neticesinde tüm sektörlere yansımıştır. 
Ülkede düşen nüfus sayısı tüketimi etkilemiş dolayısıyla yanlış yönetimlerden kaynaklı var olan atıl kapasite bir o kadar daha artmıştır. Sanayi sektöründe ciddi 

daralmalar siz konusu olmuştur. Pandemi kaynaklı tüm dünyada buna benzer gelişmeler yaşanırken 2021 yılının son günlerinde Türk 
Lirasının ciddi değer kaybından kaynaklı ülkemizdeki ekonomik daralma ve halkın tüketim gücü fazlası ile etkilenmiştir. Bu durumda 
yapılacak en akılcı şey ülkedeki üretimimiz sıkı sıkıya sarılmak ve ülkede tüketilen ürünlerin üretimini artırmak olmalıdır. Bunun sonucunda 
temel unsurlarda dışa bağımlılığı azaltarak, üretim ile elde edilecek çarpan etkisi ile ülke ekonomisinin içerde kendi kendine yeterli olması 
sağlanarak istihdamımız da çoğalacaktır.2022 yılı başında ülkede yine bir seçim vardır. Seçimden güçlü, ülke ekonomisini popülizm ile 
değil gerçeklere dayanarak yönetecek istikrarlı yönetim yapısının oluşturulmasını sağlayacak ve üreterek var olunacağı konusunda devlet 

politikasını oluşturacak bir yönetimi temenni ediyorum.”

Değerli Sanayici 
Arkadaşlarım;
Uzun yıllardır, ülkemizin sürdürülebilir 
bir ekonomik yapıya ulaşabilmesi için 
yegane çözümün üretmek olduğu 
bilinciyle, KKTC’deki tüm olumsuz 
şartlara rağmen üretimden kopmadan 
mücadelemizi sürdürmekteyiz. 

2021 yılı içerisinde COVİD-19 
pandemisinin halen etkisinin devam 
etmesi ve özellikle de Türk Lirası’nda 

yaşanan aşırı değer kaybından dolayı üretim şartları daha da kötüleşmiş, 
bununla birlikte Kıbrıs Türk halkının alım gücünde ciddi bir azalma yaşanmıştır. 

Hammadde tedarikinde yaşamış olduğumuz sıkıntıların yanısıra, hammadde 
fiyatlarındaki astronomik artış, üretim maliyetlerine olumsuz yönde 
yansımaktadır.  Civar ülkeler arasında en yüksek sosyal sigorta primi 
ödeyen ülke olmamıza rağmen bunun karşılığını hizmet olarak ne yazık ki 
alamamaktayız. Öte yandan ödemekte olduğumuz bahse konu primler sürekli 
olarak artırılmaya devam edilmektedir. Bilinmelidir ki; bizler eşit şartlarda 
rekabet için hazırız ve hükümetten destek istiyoruz. 

Sanayicimiz yüksek girdi maliyetlerinin düşürülmesini talep etmektedir. 
Yüksek girdi maliyetleriyle, düşük girdi maliyeti olan ithal ürünlerle rekabet 
etmemiz mümkün değildir. Oysa eşit şartlara sahip olsak herhangi bir 
fona gerek kalmayacaktır. Üretimimiz ithal mallarla yarışacak kalitededir. 

Sanayi sektörü’nde yatırımların önünün açılması, mevcut yatırımlarımızın 
verimliliğinin artırılması ve Kıbrıs Türküne yakışır sanayi bölgeleri oluşturulması 
amacıyla, hemen hemen tüm Organize Sanayi Bölgeleri’nde temizlik 
çalışmaları yapılmıştır.Bu sorunların kökten çözülebilmesi,  daha sağlıklı ve 
verimli yönetilmesi için Sanayi Bölgeleri’nin Sanayi Odası’na devredilmesi 
gerekmektedir. 

Güçlü bir Sanayi Odası’nın, verimli sanayi üretimini de beraberinde getireceğine 
inancımız tamdır. Bu bağlamda, ülkemizin ekonomik ve sosyal kalkınmasında 
sanayi üretiminin payını yükseltmek birincil önceliğimizdir. Göreve gelirken 
temiz, düzenli ve kaliteli üretim ile ihracat odaklı bir sanayi hedefiyle yola çıktık. 
Bunun için var gücümüzle çalışmalara başladık ve hedeflerimize yöneldik. 
Kıbrıs Türk Sanayi Sektörleri’nin tümüne katkı sağlayarak, üretim ve istihdamın 
sürdürülebilmesi için elimizden gelen çabayı göstermekteyiz.

Ülkemizdeki Sanayi Üretim Sektörleri’nin verimliliği, kapasite ölçümü ve 
değerlendirmesinin tespiti için çalışmalar başlattık. Yaptığımız protokollerle 
üyelerimizi üretim hedefinden uzaklaştıran bürokratik işlemler yükünü 
hafifletmeye gayret gösteriyoruz. 

Çalışmalarımızı her geçen gün daha da arttırarak ve geliştirerek devam edecek 
ve KKTC’de “üretim” ile “kalkınma” kelimelerinin yan yana gelmesine öncülük 
edeceğiz. İnanıyorum ki, yönetim anlayışı değişikliği ile başlayan bu süreç, 
ülkemiz sanayisi için bir başarı öyküsüne dönüşecektir. KKTC ekonomisi’nin var 
olmasının en önemli kilometre taşlarından biri üretmek, üretmek, üretmek 
ihracat, ihracat, ihracat… Bu vesile ile 2022 yılını üretim ve ihracat yılı olarak 
ilan ediyoruz…

Ali Kamacıoğlu
KTSO Yönetim Kurulu Başkanı

“2021 yılı olumsuzlukların arasında seçimler ve kurultaylar ile geçti. Yeni gelecek olan hükûmetin sanayi alanına yatırım yapması ülke 
ekonomisine katkı sağlayacaktır. Ekonominin daha iyi bir yöne gitmesini dilemekteyiz. Yeni hükûmetin sanayi alanında atılım yapan bir 
yapıda olması dileğimizdir. Sanayici ve üretici desteklenirse ülkede ekonominin daha iyi bir duruma geleceği aşikârdır.” var olunacağı 
konusunda devlet politikasını oluşturacak bir yönetimi temenni ediyorum.”

Abdullah Emirzadeoğlu (KTSO Yönetim Kurulu Üyesi )
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Mustafa Betmezoğlu (KTSO Yönetim Kurulu Üyesi) 

Hüseyin Ciddi (KTSO Yönetim Kurulu Üyesi )

“2022 yılı için daha sağlıklı hayat ve ekonominin düzelmesini ümit ederiz. Ekonomik açıdan alım gücü düşmesinden dolayı iç piyasa 
alanında satışlar düştü. Bu alan konusunda daha istikrarlı çalışmalar olmalıdır. Devlet politikasının piyasayı ucuzlatması için bir şeyler 
yapılması lazımdır. Ham maddelerin döviz kurundan alınması, girdi fiyatlarını arttırdığı için sektör alanına yansıyor. Bu sebepten dolayı 
fiyatlar artmaktadır. Devletin bu alanda çözüm bulması gerekmektedir. Bu vadeler iyileştirilmelidir. Sektörel bazda devletin belirlediği 
fiyat değişikliği üreticileri zor durumda bırakıyor. Fiyat değişikliği daha düzenli ve istikrarlı olmalıdır. Fiyat değişikliği düzenli olmadığından 

dolayı müşterilerin güveni sarsılmaktadır. Yakıt alanında gaz fiyatlarının artması 
konusunda, devlet teşvik yapabilirse üretici bir nebze rahatlayacaktır.”

“2021 yılı sonlarına yavaş yavaş geldiğimiz bugünlerde sektörümüz için geriye baktığımız zaman zor bir yıl oldu. Riskli bir dönem 
geçirdiğimizi görüyoruz. Bizler de son bir yılda ham maddeye gelen fiyat artışları karşısında ne yapacağımızı bilemez bir halde 
üretim yaptık. Kâr marjı yüksek olmayan mobilya üreticileri olarak artık uzun süreli taahhüt altına girmekten kaçınıp, kısa sürelerde 
sonuçlanacak işler yapmalıyız. Bu sayede ham madde de öngörülemeyen fiyat artışlarından daha az etkilenileceğiz. 2022 yılında ham 
madde sıkıntısının damga vuracağı aşikâr olmuştur. 
Bu konuda sektör olarak çok dikkatli olmalıyız. Bizim gibi devleti zengin olmayan ülkelerde, ekonomik krizler sektörleri daha derinden 

etkiliyor. Bizler de bunun etkisini 2020 ve 2021 yılında en derinden hissettik. Umarız 
önümüzdeki yıl iyileşme yolunda ilerleme sağlayacağız.

Ergün Oza (KTSO Yönetim Kurulu Üyesi)

“2021 yılı ilk başlarda pozitif yönde ilerlemekteydi, pandeminin sebebiyle halkın Rum tarafına geçişinin azalmasından dolayı yerli üretime yönelme oldu. Halkın Rum 
tarafından temin ettiği ürünler, yerel üreticilerden alınmaya başlandı. Özellikle espresso ve filtre kahve satışında Lefkoşa bölgesinde artış gözlemlendi. Böylelikle 
sabit bir şekilde bu müşteriler bizde kalmış oldu, kapılar açılmasına rağmen bizleri tercih etmektedirler. Kişilerin geçmişten gelen yerel üretime karşın ön yargıları 
vardı, fakat pandemi sebebi ile pozitif bir düşünceye çevirdik. Yerli üretim denince tahmin ettiklerinden kaliteli ve düzgün ürünler olduğunu gördüler. Bu yüzden 
de Lefkoşa bölgesinde ciddi anlamda filtre ve espresso satışı devam etmektedir, pandeminin bu yönden artıları oldu. Fakat 2021 yılının 9 ayından itibaren kahvede 
yaşanan don olayından dolayı fiyatların artması ve ham madde sıkıntısının yaşanması kötüye doğru götürmeye başlamıştı, ama yine de trajik bir fiyat yükselme 
olmamıştı. Dövizin aşırı derecede yükselmesinden dolayı kahve fiyatlarımız ciddi oranda artış göstermektedir. Bu artışlar istenmeyerek, mecburi olarak yapılan 
artışlardır. Tabii ki doğal olarak bu olaylar sektörümüzü kötü yönde etkiledi. Memnuniyeti olan müşterimiz haklı olarak artışlardan dolayı sitem etmeye başladılar. 

Ham maddeler Dolar üzerinden alındığı için Türk lirası karşısında çok kaybetmemek için fiyat değişikliği yapmak yükümlülüğümüz 
vardır. Bu yüzden 2021 yılının son çeyreği bir ivmede gitmedi, stresli ve üzücü dönemler yaşandı. 2022 yılı ile alakalı olarak çok fazla bir 
temennim bulunmamaktadır. Dövizin fazla yükselmeden sabitlenebilmesini istemekteyiz ki olduğumuz yeri koruyabilelim. Artık devir 
tasarruf devridir olduğumuz konumu ne kadar koruyabilirsek bizim için iyi olacaktır. İnsanların alım gücü günden güne düşmektedir, Türk 
Lirasının değer kaybı ciddi anlamda bizlere ve halka zarar vermektedir. Bu yüzden tek temennim yerimizi koruyabilmektir. Kıbrıs halkı 

olarak olabildiğince sesimizi dünyaya duyurarak özgürlüğümüze kavuşabilmek, ambargo 
engellerinin kalkması açısından önemlidir. Umarım ki 2022 yılında KKTC olarak sesimizi 
dünyaya duyurarak sonraki nesillere daha iyi bir gelecek sağlayabiliriz.”
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“SANAYİLEŞME GÜÇLÜ OLURSA EKONOMİDE GÜÇLÜ OLACAKTIR”

Fatih Karayel  – Ustam Trading LTD.

Mehmet Ali Uysal – Toros Unlu Mamülleri

Yeşim Direl - Bülent Çıraklı Direktörü

Özeş Çıraklı – CARAMEL - House of Chocolate

Naci Kebapcıoğlu - Naci Kebapçıoğlu Trading

Raci Dörtyıldız - Dörtyıldız Construction

Ahmet Özaktürk – Özaktürk Construction

“2022 yılında ekonomik krizden dolayı bizi zor bir süreç beklemektedir. Temennimiz ekonominin iyi gitmesidir. Bu yılın ilk üççeyreği iyi 
geçiyordu. Fakat son üççeyreği döviz artışından dolayı sezonu kötü kapattık. Un ve tüp gaz fiyatlarını son zamanlarda çok yükselmesi 
bizi zora sokan bir durum oldu. Üreticinin önünü görebilmesi için döviz alanında ki artışın durması gerekmektedir. Daha rahat hareket 
edebilmek için döviz sabit olmalıdır.”

“2021 yılı hepimiz için çok kötü geçti.  Şubat ayındaki kapanma ile ekonomik kriz vuku buldu. Ekonomik kriz durumunu 
atlatamadan, döviz sıkıntısı yaşanmaya başlandı. Global ekonomide olan krizler bize de etkiledi. 2022 yılından beklentimiz 
ekonominin daha iyi ve daha tutarlı bir hale gelmesidir. Bürokraside önemler ve radikal kararlar alınması gereklidir. 
2022 yılından temennimiz Covid salgınından kurtulmaktır. Beklentimiz sanayileşme ve üretimin düzelmesi yönündedir. 
Sanayileşme güçlü olursa ekonomide güçlü olacaktır. Üretimin güçlü olması ekonomi alanının düzelmesi demektir. Aynı 
zamanda markalaşmada önemlidir, markalar ülkelere büyük katkı sağlamaktadır. Ülke olarak inovatif ve yeniliğe açık olmamız 

gerekmektedir. Tüm bunlar rayına oturtulursa doğal olarak ekonomi kendi 
ayakları üzerinde durur hale gelecektir.”

“2021 yılı zamlardan dolayı kötü geçti. Çalıştığımız miktardan daha fazla zam ödemekteyiz. Çalıştığımız zaman zamlardan dolayı 
daha fazla zarar ediyoruz. Tüm bu sebeplerden dolayı 2022 yılının nasıl olacağını kestiremez bir durumdayız. Sektör olarak 
Türkiye'den gelecek olan un ithalatın açılmasını bekliyoruz. Aylık olarak yaklaşık 60 ile 70 Bin Türk  lirası aralığında  zarar ediyoruz. 
Aldığımız çoğu iş ihale kapsamında olduğu için ürünün fiyatının değişmesi de söz konusu olamamaktadır. Unun fiyatının sürekli 
değişmemesi lazımdır. Un fiyatları sürekli olarak farklılık gösterdiğinden dolayı zarar etmekteyiz. Şu an içerisinde 2022 yılından 
hiçbir beklentim bulunmamaktadır. 300 Bin Türk Lirası açık ile dükkânımı devretmek durumunda kaldım. Kısacası 2021 yılı bizim 
için bol açık ve kayıplarla geçmiş bulundu. Devletin üreticiye destek vermesi gereklidir. Küçük esnafa devletin kredi ya da hibe 
kolaylığı sunması gereklidir. Esnafa destek olmadığı zaman rekabet edilemez.  Bu durumda da esnaf batmaya mahkûm kalır.”

2022 son yılların en zorlayan, yeni tecrübeler edindiğimiz ve krizlerle dolu bir dönem oldu. Pandemi sürecinin yaşanmasıyla dünyada 
tarımsal anlamda gerileme yaşandı. Ülkemiz ve Türkiye meydana gelen ekonomik dalgalanma sebebiyle üretim yapan özel sektör zor 
bir sınavdan geçti. Sektörel anlamda üretim alanının ülke ekonomisi için en önemli sektör olduğunu anlamış olduk. Ancak üreterek 
ekonomik dalgalanmaları en aza indirebiliriz. 2022 yılı ham madde tedariki ve ekonomik yönetimi sıkı tutmamız gereken bir yıl 
olacak. Geleceğe olumlu bakabilmek için daha çok üretme ve yurt dışı pazarlama için hamleler yapmalıyız. Bu konuda devlet teşviki 
ve politikaları en önemli faktörlerden biridir. Cennet adamızı geleceğe taşıyabilmek için üreteceğiz ve ekonomimizi kaldırmak için 
var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. 2022’i yılından ise beklentilerimiz; dalgalanmaların durulması, ülkemizde ve Türkiye' de 
finansal açıdan güven ortamı oluşması en büyük temennimizdir. Devlet üretim politikasının geliştirilmesi ve üretim sektörüne yatırım 
için bütçe ayrılması gereklidir. Ayrıca 2022 yılının hepimiz için sağlık ve mutluluk getirmesi dileklerim arasındadır.

“2021 yılı kötü geçti. Yeni yıldansa hiçbir ümidim yoktur. Girdilerimiz döviz ile olduğu için sıkıntı yaşamaktayız. 
Dövizin dengesizliğinden dolayı üretimi stok haline getirmek durumda kaldık. Dövizin sabitlenmesi noktasında 
bir atılım yapılması veya eşelmobil sisteminin geri gelmesi gereklidir.”

2020 yılı ortalama geçti, iyi değildi fakat kötüde değildi. 2022 yılını sektör açısından iyi görmemekteyim, iyi bir ivme 
alabilmek için dövizi sabitlemek gereklidir. Ayrıca bu bağlamda ülkeye yatırımcı girişinin sağlanması da elzemdir.

Kıbrıs Türk Sanayi Odası üyeleri Sanayi Gazetesi’ne 2021 yılını değerlendirerek 2022 yılından beklentilerini dile getirdiler.

“2021 yılının ölü dönemi bitmeye başladı diye düşünürken, son zamanlarda döviz krizi vuku buldu. Bu durum 2021 yılının son 
döneminin kötüleşmesine sebep oldu. Bu yüzden ayakta kalabilmek adına katı politikalar izlemek zorunda kaldık. Girdilere zam 
geldiğinden dolayı, ister istemez fiyat artışına gidilmek zorunda kalındı. 2022 yılı içinse yatırım alanda plan yapamıyoruz. Dövizin 
artışı kısa vadeli planlar yapmaya itmektedir. Bu dönem içerisinde üreticinin ayakta kalabilmesi, kendi kendini korumasına bağlıdır.”
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“SANAYİLEŞME GÜÇLÜ OLURSA EKONOMİDE GÜÇLÜ OLACAKTIR”

“Atsa İnşaat yaklaşık 180 aileyi ev sahibi yaptı”
Kendinizden kısaca bahseder misiniz?
Ata Satur: “1988 yılında Lefkoşa'ya geldim. Gelir, gelmez inşaat işine 
başladım.  2003 yılana kadar devam ettim. 2003 yılında kendi adıma şirket 
kurdum. Şirketimiz 2003 yılından 2010 yılına kadar taşeronluk hizmeti adı 
altında devam etti. 2010 yılında şirket ismini dondurarak ATSA İnşaat adı 
altında daha profesyonel müteahhit hizmeti vermeye başladık. 2010'dan 
2021 yılları arasında Atsa İnşaat yaklaşık 180 aileyi ev sahibi yaptı. Buna 
benzer sayısız projelerin çiziminden, anahtar teslimine kadar halkımıza 
hizmet etmiştir.

“Birçok ülke pandemiyi fırsata çevirerek yatırımcıları kendi ülkelerinde 
aktif hale getirdi”
Pandemi dönemi sektörel açıdan nasıl geçti, 2021 yılını değerlendirir 
misiniz?
Ata Satur: “İnşaat sektörü olarak maalesef pandemi döneminde sınıfta 
kaldık. Dünya ülkelerini göz önünde bulundurursak birçok ülke pandemiyi 
fırsata çevirerek yatırımcıları kendi ülkelerinde aktif hale getirmiştir. Bizim 
ülkemizde yatırımcıların kafasında soru işaretleri vardır. yasaların getirdiği 
prosedürlere güven duymamaktadırlar. Örneğin bir yatırımcının yasalara 
göre şirket kurması %51 KKTC' li şirket ortağı olması şartı aranmaktadır. Bu 
aranan şart yatırımcıyı uzaklaştırmaktadır. Yabancı sermayeyi çekmenin yolu 
200 Bin TL, gayrimenkule yatırım yaptığı takdirde ilk 5 gün içerisinde "Beyaz 
kimliğin" süresiz verilmesi gerektiğine inanmaktayım.

“Biz ülkemizde sanayi ve sanayileşmenin ne olduğunu öğrenemedik”
2022 yılında neler ön görmektesiniz ve temennileriniz nelerdir?
Ata Satur: “2022  yılında sanayi alanına "sanayi" demeye utanmaktayım. 

Bizim ülkemizde sanayi kelimesi farklı algılanmaktadır. Örneğin dünya 
ülkelerini kıyaslamayarak Türkiye Cumhuriyeti’ni baz alacak olursak, 
Türkiye'nin birçok ilinde sanayi bölgelerini gezme fırsatım oldu. Bu sayede 
orada üretim ve sanayileşmenin ne demek olduğunu gördüm. Maalesef biz 
ülkemizde sanayi ve sanayileşmenin ne olduğunu öğrenemedik. Dışardan 
getirdiğimiz yabancı misafirleri sanayi bölgesine götürdüğümüz zaman 
bize güle gelmektedir. Çünkü siyasilerin kötü amaçlarla kullandığı sanayi 
bölgeleri mantar gibi üreyerek Lefkoşa'dan Girne'ye oradan da Mağusa'ya 
bağlanmıştır. Bunların hepsi birer depo olarak kullanılmaktadır.  Oysa gerçek 
meslek sahibi ve üretim yapan bireylere verilseydi biz ülke olarak çoktan 
üretir duruma gelmiş olacaktık. Sanayi demek aslında üretim, istihdam, 
devlete katkı ve birçok getirisi olan meslek demektir.  2021 yılı çok zor şartlar 
altında tamamlanmıştır. 2022 yılının herkese hayırlı ve uğurlu şeylere vesile 
olmasını diliyorum. Umarım bu zor günleri geride bırakır daha üretken ve 
aydınlık günlerde çalışmalarımızı sürdürürüz.”

Ata SATUR (Atsa İnşaat Direktörü)

“Sanayi;  üretim, istihdam, devlete katkı ve 
birçok getiri demektir”

Atsa İnşaat direktörü Ata Satur inşaat sektörü bakımından pandemi dönemini anlatarak tecrübe 
ve gözlemlerini Sanayi Gazetesi’nde değerlendirdi.
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“Geçmişten günümüze adanın en kapsamlı kahve firması olarak hizmet 
vermekteyiz”
Oza kahvenin tarihçesi ve gayeleri nelerdir?
Ergün Oza: “1984 ismini taşıdığım Ergün Oza tarafından kuruldu. Şu anda 
2000 metrekare alanda hizmet vermekteyiz. Geçmişten günümüze adanın en 
kapsamlı kahve firması olarak üretime devam etmektedir. Oza Kahve sürekli 
olarak kendini geliştirmeye odaklıdır. Yenilenmek sektörde bizi bir adım ileri 
taşıyor. Şirketimiz Kıbrıs’ta bir klasiktir. Bir aile şirketiyiz, birçok yönetim üyemiz, 
aile fertlerimizdir. Önceliğimiz para kazanmak değil, müşterilere kaliteli hizmet 
sunarak mutlu etmektir. Müşterinin mutluluğu bizim için daha önemlidir. Şu 
anda şirket direktörlüğünü alalı bir yıl oldu. Özellikle muhasebe ve yönetsel 
alanda birçok şeyi çok değiştirdik. Daha sonra nitelikli farklı kahvelerin 
üretimine başladık. Daha sonra instant coffie yani çözülebilen kahve üretime 
getirdik. Şu anda kapsül kahve ve soğuk şişelenmiş kahve projelerimizde vardır.

“Oza kahvenin aracının elde ettiği gelir ZAYDER’e bağışlanmaktadır”
Oza kahvenin araç fikri nasıl ortaya çıktı?
Ergün Oza: “Benim İngiltere'de okuduğum dönemde bir işletme projem 
vardı. O zamanlar take away kahve dükkânlarını görürdüm ve gezen 
dondurma araçlarından yola çıkarak ikisini kafamda kombin yaptım. Ben de 
kahve sektörünün araç zinciri olacak bir fikir yaratmak istedim. Daha farklı 
lokasyonlara gitme fikrim vardı. Biz çok festivallere ve fuarlara katılmaktayız, 
böyle bir araba ile daha kolay hizmet vermek istedik. 

Aynı zamanda sosyal sorumluluk projesi olarak gittiğimiz yerlerde elde 
ettiğimiz geliri, Zeytin Dalı Yardımlaşma Derneği ile paylaşmaktayız. Sonrasında 
daha yeni bir araç yaptık, içeride kullanılan makinelerin hepsi profesyoneldir.”

“Türk kahvesinde Brezilya Rio Minas çekirdeği tercih ediliyor.”
Özellikle hangi kahveleri tercih ediyorsunuz?
Ergün Oza: “Türk kültüründe oturmuş bir lezzet vardır. Bu da Brezilya Rio 
Minas çekirdeğidir. Türk kahvesinde %100 Rio Minas kullanmaktayız. Bizim gibi 

diğer kahvecilerde bu çekirdeği kullanmaktadır. Espressoda da Rio Minas'ımız 
var fakat onun yanı sıra, Kenya, Kolombiya, Kostarika ve Etiyopya olmak 
üzere çekirdekler mevcuttur. Dört farklı ülkenin çekirdeklerini pazarlıyor ve 
üretiyoruz. Türk olarak kahvede beş ana dalımız var, kendi içerisinde ise on 
yedi çeşit ürün skalasına sahibiz. Türk kahvesi, espresso ve filtre kahve çeşitleri, 
2 si 1 ve 3'ü 1 arada, suda çözünen kahve çeşitlerimiz mevcuttur. Bunlar kendi 
içerisinde ise ambalaj boyutları ve çekirdeğin kavrulması olarak farklılıklar ve 
kahve çekirdeği farklılıkları vardır.”

“İngiltere’de Aytaç Food 2007’den beri bayiliğimizi yapmaktadır.”
Oza kahvenin kaç tane bayisi var, yeni fikirler var mı?
Ergün Oza: “İngiltere'de bayimiz mevcuttur. Aytaç Food 2017 yılından beri 
bayiliğimizi temsil etmektedir. Onun dışında başka çalışmalarımız da mevcuttur. 
Türkiye'de dağıtım partneri aradığımızı ilan ettik. Dubai fuarı ile bağlantılar 
yaratabileceğimizi düşünmekteyim.”

“DAÜ ile birlikte kahve kültürü ve baristalık eğitimi sunuyoruz.”
Eğitim alanında projeleriniz var mıdır?
Ergün Oza: “Doğu Akdeniz Üniversitesi, Turizm Fakültesi’nde kahve kültürü 
üstüne eğitimlere başladık. Orada "kahve kültürü ve baristalık eğitimi" adı 
altında eğitici olarak ders vermekteyim. Kıbrıs'ta kurumsal bir üniversite 
çatısı altında aramızda yapılan bu eğitim hizmeti çok önem teşkil etmektedir. 
Kahveyi ve kahve kültürünü bu alanda uğraş veren gençlere daha iyi öğretmek 
lazımdır.”

“İlerisi için master distribütör projemiz vardır.”
Kahvecilik sektörü üzerine başka projeleriniz var mıdır?
Ergün Oza: “Önceden kahve dükkânlarını biz hazırlayarak hizmete sunuyorduk. 
Fakat hizmeti satan alanlar, her istediklerini yapabileceklerini düşündüler. 
Bu yaklaşımda Oza kahvenin ismine zarar vermekteydi. Bu sebepten dolayı 
Master distribütör vereceğiz, ve o bizim adımıza bayileri yönetecek. Bu alanda 
ada geneli ve İngiltere'de kahve dükkânları açmayı planlıyoruz.”

Ergün OZA Oza Kahve Direktörü

“İlerisi için master 
distribütör projemiz vardır”

Oza Kahve, Direktörü Ergün Oza, Kıbrıs Türk Sanayi Odası’nın 
gazetesine kahve sektörü hakkında değerlendirmede bulundu.
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“İlerisi için master 
distribütör projemiz vardır”
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Eziç’in tarihinden bahseder misiniz?
Sıla Eziç: “ Eziç’in hikâyesi 1990 yılında annem ve babamın kurduğu 
küçük bir restoranla başladı. İlk başta piliç çevirme yapılmaktaydı. Zaman 
içerisinde menüler geliştirildi. Daha sonra Eziç Premier ile şubeleşmeye 
başladık. Ardından Lavash ve sonra Eziç Point açıldı. Ablamın ve benim de 
mezun olmamızla birlikte tamamen aile şirketi yapısına girdik. Ablam ile 
birlikte çocukluktan beri Eziç'in her alanında çalıştık. Aile şirketi olmanın 
ilk başlarda zorluğu olabilir, ama aile bağları güçlü ise sıkıntı olmaz. Son bir 
yılda pandemi koşulları nedeni ile Eziç Frozen'i kurduk. Burada hedef Eziç 
lezzetlerini halkımıza evinde ulaştırabilmektir.

Eziç nasıl bir konsept benimseyen bir restorandır?
Sıla Eziç: “Eziç tamamen öncelik olarak Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyet'ini 
ve vizyonunu nasıl ileriye götürebiliriz gayesi içerisindedir. Eziç'in 
yemek politikası kendi çocuklarının yiyemeyeceği hiçbir şeyi başkasının 
çocuklarına yedirmemektir. Menülerin dünya mutfağına göre arz talep 
göz önüne alınarak hazırlanır.”

“Yerli üretim desteklenirse ülke olarak ekonomik durumumuz 
düzelmeye başlayacaktır”
2021 yılı nasıl geçti, 2022 yılından beklentileriniz ve hedefleriniz 
nelerdir?
Sıla Eziç: “2021 yılı herkese olduğu gibi bizim sektörümüzü de çok 
etkiledi. Öğrencinin azalışı ve turistlerin azalışından dolayı durgunluk 
yaşandı. Eziç olarak bu süreci tüm personelimize sahip çıkarak elimizden 

geldiğince birlik bir şekilde atlatmaya çalıştık. 2022 yılının çok farklı 
olacağını düşünmüyorum. Kendi çapımızda aşılarımızı tamamlayarak ve 
önlemlerimizi alarak yaşamaya alışmamız gereklidir. Eziç olarak gelecek 
yıl için sadece tedbirlerimizi alarak kendimizi koruma altına aldık. Yeni 
yatırım ve projeleri erteledik. 
2022 yılında yerli üretim desteklenirse ülke olarak ekonomik durumumuz 
düzelmeye başlayacaktır.”

Eziç markasının marketlere ulaşma sürecinden bahseder misiniz?
Sıla Eziç: “Eziç Frozen, yani donmuş Eziç tatları pandemi dönemi 
sonrasında hayata geçti. Daha önceden donmuş gıda fikrimiz vardı fakat 
Eziç'in itibarını sarsacağını düşündüğümüzden dolayı, hayata geçirme 
konusunda tereddüt etmekteydik.

Eziç'in ürünlerinin donmuş gıda olduğu algısı düşünülmesin diye geri 
durmaktaydık. Restoran içerisinde her şey taze olarak üretilmektedir, biz 
de halkımıza bunu anlatarak Eziç Frozen'i hayata geçirdik. Eziç Frozen'in 
marketleri girmesi ile kendimizi daha da geliştirdik. Bu alanda cihazlar 
aldık ve personel artışına gidildi. Eziç Frozen fikri Eziç lezzetlerinin evlere 
ulaşabilmesi açısından çok güzel oldu.”

Şu anda marketler de donmuş gıda olarak sadece yemek çeşitleri mi 
vardır? Yoksa tatlı çeşitleri de eklenecek mi? 
Sıla Eziç: “Eziç Frozen olarak tatlı çeşitlerini de çalıştık ama öncelik Eziç 
denilince akla gelen lezzetler oldu. Fakat ilerleyen dönemlerde tatlı 
çeşitlerinin de Eziç Frozen ailesine eklenmesi mümkündür.”

Sıla EZİÇ
Eziç Direktörü

KTSO Yönetim Kurulu Sekreteri

“Yerli üretim desteklenirse ülke olarak 
ekonomik durumumuz düzelmeye 
başlayacaktır”

Eziç Restoranlar zinciri direktörü, KTSO Yönetim Kurulu Sekreteri Sıla Eziç Sanayi Gazetesi’ne 
önemli açıklamalarda bulundu.
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 “Yerli Üretime Sahip Çık” kampanyamız başladı
Odamız “Yerli Üretime Sahip Çık” kampanyası başlattı. 21 Ocak’ta kampanya ile ilgili düzenlenen basın 
toplantısında konuşan oda Başkanımız Candan Avunduk, “yerel üretim, yani bir ülkenin, bir toplumun 
olabildiğince üretimsel açıdan kendi kendine yeten bir noktada olması, o ülke insanı adına yaşamsal bir 
önem taşımaktadır” dedi.  Avunduk, “Güçlü üretim, güçlü bir ekonomi, daha çok istihdam, daha yüksek 
kazanç, daha yüksek refah seviyesi demektir” şeklinde konuştu. KTSO’da düzenlenen basın toplantısında 
konuşan Avunduk, bugün yaşananların 100 yılda bir rastlanan bir süreç olduğunu söyleyerek, “Bugün dünya 
yönetimlerde bulunan hiç kimse tarafından deneyimlenmeyen bu süreç, yaşattığı kötü durumların yanında, 
son derece de öğretici bir süreç olmuştur” ifadesini kullandı. Avunduk, sağlığı derinden etkileyen, milyonlarca 
insanın hastalanmasına ve milyonlarca insanın hayatını kaybetmesine neden olan bu sürecin, sağlığın yanında, 
ekonomileri, üretimi ve ihracatı da aylar boyunca etkilediğini ve halen etkilemeye devam ettiğine vurgu yaptı.

Dubai’de; maske, mesafe, hijyen ve ekonomi
Salgının üst seviyede devam ettiği bir süreçte düzenlenen Dubai Gulfood Gıda Fuarı Kıbrıs 
Türk Sanayi Odası (KTSO) çatısı altında 16. kez katılım gerçekleştirdik. Salgına yönelik 
ciddi tedbirlerin alındığı fuar, 21 Şubat’ta başlayan fuar 25 Şubat’ta sona erdi. TC Dışişleri 
Bakanlığı Dubai Başkonsolosu Mustafa İlker Kılıç ve Ticari Ateşe Ahmet Canlı stantlarımızı 
ziyaret etti. Birçok ülkede kapanmaların yaşandığı bir dönemde, maske, mesafe ve 
hijyen kurallarını etkili denetim ve bir sistem dahilinde uygulayan Gulfood Gıda Fuarı 
organizasyonu binlerce kişiyi bir araya getirerek önemli bir ekonomik faaliyeti başardı. 
Kıbrıs Türk Sanayi Odası organizasyonunda North Cyprus markası altında şemsiye stant 
olarak düzenlenen fuara bu yıl 5 firma katılım gerçekleştirdi. Organizasyon ve koordinatörlüğünü oda personelleri Hasan Engelkıran ve Hüseyin Ezgin’in yaptığı 
fuarın katılımcı firmalar şöyle: “Arden Gıda, Akgöl Süt Ürünleri Sanayi, Helvasan Ltd., Avunduk Süt Ürünleri ve Gülgün Süt Ürünleri.” Fuarda ziyaretçilere hellim 
ve helva tadımı yaptırıldı. Ayrıca oda tarafından ziyaretçilere diğer ihraç ürünlerimiz konusunda katalog dağıtılıp, bilgi verildi.

“Her Tablet Bir Gelecek” Kampanyası’na Sanayi 
Odası'ndan Önemli Destek
“Her Tablet Bir Gelecek” kampanyasına bir destek de Kıbrıs Türk Sanayi 
Odası’ndan geldi. Uzaktan eğitime erişimde materyal ve internet 
eksikliği olan öğrencilerimizin ihtiyaçlarını karşılamak adına hayata 
geçirdiği “Her Tablet Bir Gelecek” kampanyasına destek vererek 165 
adet tablet bağışında bulundu.

Sanayi Odası eski Başkanı Candan Avunduk beraberindeki heyetle 
birlikte Milli Eğitim ve Kültür Bakanı Olgun Amcaoğlu’nu 17 Mart’ta 
ziyaret ederek bağışta bulundukları tabletleri bakanlığa teslim etti.

Hedef üreten KKTC
Türkiye Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Hasan Büyükdede ve beraberindeki heyetin ülkemizde 
çeşitli ziyaretlerde bulundu. Odamızı da ziyaret eden Hasan Büyükdede sanayi bölgelerinin içeriği ve 
hazırlanacak yeni yasa konusunda görüş alışverişinde bulundu.
TC Lefkoşa Büyükelçiliği Kalkınma ve Ekonomik İşbirliği Ofisi’nin internet sitesinde “Hedef, Üreten Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti” başlığı ile bir yazı yayınlandı; Türkiye Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Hasan 
Büyükdede ve beraberindeki heyetin KKTC ziyaretinde yaptıkları temaslar bildirildi.
Türkiye Cumhuriyeti’nin Lefkoşa Büyükelçiliği Kalkınma ve Ekonomik İşbirliği Ofisi’nin internet sitesinde 
“Hedef, Üreten Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti” başlıklığı ile yayınlanan yazıda, 3 Mart 2021 tarihinde 
Türkiye Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay ile Başbakan Ersan Saner arasında imzalanan 2021 yılı 
İktisadi ve Mali İşbirliği Anlaşması’nda, Güvercinlik Organize Sanayi Bölgesi 2’nci ve 3’üncü etap yapımı 
ile diğer organize sanayi bölgelerinin altyapı yatırımlarına kaynak ayrıldığı ve Anlaşma eki 2021 Eylem 
Planı’nda mevcut Organize Sanayi Bölgeleri Yasası’nın; bu bölgelerin yönetim, denetim ve işletmesinin 
etkinliğinin artıracak şekilde reforme edilmesi maddesinin bulunduğu belirtildi.

Hellim tesciliyle ilgili beş örgüt Ledra Palace geçiş noktası önünde basın açıklaması yaptı
“İsteğimiz: Hakkaniyetli, adil ve gerçeklere uygun bir karar”
Hellim tesciliyle ilgili beş örgüt Ledra Palace geçiş noktası önünde basın açıklaması yaptı. Açıklamada AB  
Komisyonu’nun, hellimin iki toplumun ortak kültürel ürünü olduğunu unutmadan, hakkaniyetli, adil ve 
adadaki gerçeklere uygun şekilde karar alması gerektiği belirtildi.
Kıbrıs Türk Sanayi Odası, Kıbrıs Türk Çiftçiler Birliği, Süt Ürünleri İmalatçıları Birliği, Kıbrıs Türk Hayvan 
Üreticileri ve Yetiştiricileri Birliği ve Kıbrıs Türk Ziraat Mühendisleri Odası’ndan oluşan beş örgüt, 25 
Mart’ta Ledra Palace geçiş noktası önünde hellimin tescili konusunda basın açıklaması yaptı. Patates 
Üreticileri Birliği de etkinliğe destek verdi.
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Kıbrıslı Türk sanayicilerin de yer aldığı sağlık ve ekonominin birlikte 
çalıştığı Gulfood Gıda fuarı sona erdi
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KTSO ile KTÇB arasında işbirliği protokolü imzalandı
Tarımsal sanayi için önemli adım
Kıbrıs Türk Sanayi Odası (KTSO) ile Kıbrıs Türk Çiftçiler Birliği (KTÇB) arasında 18 Mayı’ta işbirliği protokolü 
imzalandı. Protokole Sanayi Odası eski Başkanı Candan Avunduk ve Çiftçiler Birliği Başkanı Hüseyin Çavuş 
Kelle imza koydu. Sanayi Odası eski Başkanı Candan Avunduk, yapılan bu işbirliğini çok değerli gördüklerini 
ifade ederek, “Tarladan çatala varıncaya dek ürün güvenliğinin sağlanması için bilimsel çalışmalarla üretim 
yapan çiftçilerimizle imzaladığımız bu protokol, sağlıklı ürünlere ulaşmak için atılmış önemli bir adımdır. 
Tüketici refahı için kardeş kuruluşumuz olan Çiftçiler Birliği’nin, etkin, verimli ve sonuç odaklı tarım ve 
tarımsal sanayiye katkı koyacağına, iş birliğimizin daha da gelişeceğine inancım tamdır” diye konuştu. 
Çiftçiler Birliği Başkanı Hüseyin Çavuş Kelle ise, odanın tarımsal kesimin en büyük ortaklarından olduğunu 
dile getirerek, “Memleket gailesi çeken, yatırımlarını kendi öz kaynaklarıyla yapan çiftçiler ve sanayicilerin 
yakınlaşması oldukça önemlidir. Bu işbirliğinin ülkemiz tarımsal sanayisini daha da iyi noktalara taşıyacağına 
inanıyorum” dedi.

KTSO yeni yönetim kurulundan anıt ve mozole ziyareti
Kıbrıs Türk Sanayi Odası (KTSO) yeni Yönetim Kurulu Üyeleri Başkan Ali Kamacıoğlu eşliğinde 28 Mayıs’ta 
Lefkoşa Atatürk Anıtı’na, Dr. Fazıl Küçük ve Rauf Denktaş mozolelerine çelenk koydu.
Sanayi Odası Yönetim Kurulu heyeti sırasıyla ilk önce Lefkoşa Atatürk Büstü’ne, ardından Kıbrıs Türk 
Toplumu’nun Lideri Dr. Fazıl Küçük ve 1. Cumhurbaşkanı Rauf Raif Denktaş’ın kabirlerini ziyaret ederek 
çelenk koydular ve saygı duruşunda bulundular. Oda Başkanı Ali Kamacıoğlu, önemli bir görev üstlendiklerine 
değinerek, “Kıbrıs Türk sanayicisini ve sanayisini daha iyi şartlara taşımak için heyetimle birlikte önemli bir 
görev üstlendik. Liderlerimizi örnek alarak, onların mücadele azmiyle yol alacağımıza inanıyor, sevgi ve 
saygıyla anıyoruz” dedi. 
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Başbakan Saner: “Üretim salgın döneminde daha da büyük önem 
kazandı”
Başbakan Ersan Saner, Başkanımız Ali Kamacıoğlu ve beraberindeki yönetim kurulu üyelerini 4 
Haziran’da kabul etti. Başbakanlık Şeref Salonu’nda yer alan kabulde, Başbakan Saner’e, Başbakanlık 
Müsteşarı Hüseyin Amcaoğlu eşlik etti. KTSO Başkanı Kamacıoğlı, yeni yönetim olarak hedeflerinin, 
sanayiyi geliştirmek ve istihdam ile ihracatı artırmak olduğunu söyledi. Kamacıoğlu, sanayiciyi ve 
sanayiyi ayağa kaldırmak için çalışacaklarını da kaydetti. Başbakan Ersan Saner de, Sanayi Odası’nın 
ülkenin en güzide kurumlarının başında geldiğini vurgulayarak, odanın üretime katkılar koyduğunu 
söyledi. Saner, üretimin özellikle Covid-19 salgını döneminde daha büyük önem kazandığını ifade 
ederek, yatırımlar yapıldıkça ve teknolojik gelişmeler yaşandıkça, ülke sanayisinin daha ileriye 
gideceğine inanç belirtti. Bilişimin önemine de işaret eden Saner, hükümetin, sıkıntı yaşanan her 
alanda sanayicinin yanında olacağını söyledi ve başarılar diledi.

Odamız yönetiminden Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’a 
nezaket ziyareti
Odamız Başkanı Ali Kamacıoğlu ve beraberindeki yönetim kurulu heyeti 3 
Haziran’da Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’a bir nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarette 
konuşan Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Başkanımız Ali Kamacıoğlu ve yönetime 
başarılar dileyerek, yeni yönetimin de devraldıkları bu görevi en iyi şekilde ileriye 
götüreceklerine olan inancını dile getirdi. Ülke için sanayinin ve sanayicinin önemine 
vurgu yapan Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, kalkınmanın ve ilerlemenin üretimden 
geçtiğini söyledi. Cumhurbaşkanı Tatar konuşmasının devamında ülke gündemine 
de değindi. Başkanımız Ali Kamacıoğlu, kabulden duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, önemli ihraç ürünlerine sahip olduğumuzu, bu nedenle ihracata büyük 
önem verdiklerini, bu yönde yoğun çalışma başlattıklarını ifade etti. Başkan Kamacıoğlu, ülke ihracatının artması yönünde önümüzdeki günlerde dış temas ve 
ziyaretlerin gerçekleşeceğini söyledi. Yönetim kurulu üyeleri kendilerini Cumhurbaşkanı Tatar’a tanıttı.

Erhan Arıklı: Sanayi Bölgeleri Yasası tüm sıkıntılara çare olacak
Başbakan Yardımcısı Ekonomi ve Enerji Bakanı Erhan Arıklı, Sanayi Odası Başkanı Ali Kamacıoğlu 
ve Yönetim Kurulu üyelerini kabul etti. Sanayi Odası Başkanı Ali Kamacıoğlu ve yönetim kurulu 
üyeleri 18 Haziran Başbakan Yardımcısı Ekonomi ve Enerji Bakanı Erhan Arıklı'yı ziyaret ederek, 
ülkedeki sanayi bölgelerinin durumunu ve sorunlarını anlatan bir sunum gerçekleştirdi. Bakan 
Arıklı, kabulde yaptığı konuşmada sanayi bölgelerinde var olan sorunların farkında olduklarını, 
ancak Sanayi Bölgeleri Yasası'nın tüm bu sıkıntılara çare olacağını söyledi. 
Arıklı, Türkiye Cumhuriyeti ile birlikte hazırlanan bu yasanın sanayi bölgelerinin kendi içinde 
koordinasyon sağlamasını da beraberinde getireceğini ve her bölgenin kendi yönetimi olacağını 
kaydetti. Arıklı, sanayi odasına yaptığı çalışmadan dolayı teşekkürlerini sunarken, "Türkiye'deki 
sanayi bölgelerini örnek olarak almalıyız. KKTC'de ne yazık ki sanayi bölgeleri de bir rant kapısı 
olarak görülmüştür. Ancak Sanayi Bölgeleri Yasası hayata geçtiği zaman, tam anlamıyla tedbir 
gelecektir" dedi.
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İş Kadınları Derneği nezaket ziyareti düzenledi
İş Kadınları Derneği Başkanı Selin Candemir eşliğinde 1 Haziran’da odamıza nezaket ziyaretinde 
bulunarak Başkanımız Ali Kamacıoğlu ile görüştü.
Başkan Selin Candemir, KTSO Başkanı Ali Kamacıoğlu ve yeni yönetimi tebrik ederek, başarılar 
dilerken, ülkemiz sanayisi ve üretimin daha iyi yerlere gelebilmesi gereken her türlü desteği 
vermeye hazır olduklarını dile getirdi. 
Candemir ayrıca konuşmasında, İş Kadınları Derneği olarak kadınları ekonomiye katmak için 
mücadele verdiklerini ve bu yıl 10.’su gerçekleşecek olan ödül törenlerinde de başarılı kadınları 
toplumun gözü önüne çıkarmak için çalışmalar yaptıklarını dile getirdi.
Başkan Ali Kamacıoğlu, konuşmasında Başkan Selin Candemir ve beraberindeki heyetine 

gerçekleştirdikleri ziyaret için teşekkür ederek, kadınların hayatın her alanında ne kadar değerli ve önemli olduklarını belirtti. Bu doğrultuda birlikte  önemli 
çalışmalar gerçekleştireceklerini söyledi. Ziyaret, sohbet havasında geçti.

Kalkınma Bankası’ndan odamıza ziyaret
Kalkınma Bankası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Tosunoğlu ve beraberindeki kurul 
üyeleri Başkanımız Ali Kamacıoğlu ve bazı oda yönetim kurulu üyeleriyle 10 Haziran’da 
odamızda bir araya geldi.
Ziyarette, kredi ve finansman olanaklarından sanayicinin yararlandırılması ile işbirliği 
konuları görüşüldü. 

İŞAD’dan odamıza ziyaret
Kıbrıs Türk İş İnsanları Derneği (İŞAD) Başkanı Enver Mamülcüoğlu ve beraberindeki yönetim kurulu üyeleri 8 
Haziran’da odamızı ziyaret ederek Başkanımız Ali Kamacıoğlu ile görüştü.
Konuk Başkan Enver Mamülcüoğlu, yeni yönetime başarılar dileyerek, ekonomik bir örgüt olarak oda ile birlikte 
çalışmaktan duyacakları memnuniyeti dile getirdi. Mamülcüoğlu, üretim alanında atılacak her türlü adıma destek 
olmaya hazır olduklarını söyledi ve desteklerinin tam olduğunu vurguladı.
Oda Başkanımız Ali Kamacıoğlu ise, gücün birlik ve beraberlikten doğduğunu ifade ederek, “Ne kadar çok birlik ve 
beraberlik içinde olursak, o kadar çok güçlü oluruz. Biz her zaman birlikte hareket etmeye hazırız” dedi.
Ziyaretin sonunda konuk Başkan Enver Mamülcüoğlu, Başkanımız Ali Kamacıoğlu’na ziyaretleri anısına Anka Kuşu 
motifli bir dernek plaketi hediye etti.

GİAD’dan odamıza ziyaret
Genç İşadamları Derneği (GİAD) Başkanı Muhit İnce ve beraberindeki yönetim kurulu üyeleri 08 
Haziran’da odamızı ziyaret ederek Başkanımız Ali Kamacıoğlu ile görüştü.Konum Başkan Muhit İnce, 
kendilerinin de yeni seçilmiş bir yönetim olduğuna değindi. İnce, “Oda ile ilişkilerin geliştirilmesi için 
her türlü diyalog ve işbirliğine hazırız” dedi. Ülkedeki üretimin önemine de değinen Muhit İnce, sanayi 
ve üretim için atılacak her olumlu adımın destekçisi olacaklarını da sözlerine ekledi. Oda Başkanımız Ali 
Kamacıoğlu ise, göreve gelirken, temiz düzenli ve kaliteli üretim ile ihracat odaklı bir sanayi hedefiyle 
yola çıktıklarını ifade ederek, “Bunun için var gücümüzle çalışmalara başladık ve hedeflerimize yöneldik” 
diye konuştu. Başkan Kamacıoğlu, yurt dışı temaslarına ağırlık verilerek ülke ürünlerinin pazarlanması 
için önümüzdeki günlerde girişimlerde bulunulacağına değinerek, ihracata odaklanacaklarını söyledi. 
Başkan Kamacıoğlu, sanayi bölgelerinin durumunun çok kötü olduğuna da değinerek, “elimizdeki olanakları sonuna kadar kullanarak ve zorlayarak bu bölgeleri 
bize yakışır duruma getireceğiz” dedi.

Sanayi Odası, Gazimağusa Belediye Başkanı Arter’i ziyaret etti
Kıbrıs Türk Sanayi Odası Başkanı Ali Kamacıoğlu ve yönetim kurulu üyeleri, Gazimağusa Belediye Başkanı 
İsmail Arter’i 15 Haziran’da ziyaret etti. Belediyeden verilen bilgiye göre, ziyarette, “Organize sanayi 
bölgelerinin durumu” konuşuldu.
Gazimağusa Belediye Başkanı İsmail Arter, Kıbrıs Türk Sanayi Odası yeni başkan ve yönetim kurulu 
üyelerine başarılar diledi. Arter, daha önce ekonomi bakanlığında görev yaptığı için sanayi bölgeleriyle 
ilgili derinlemesine çalışmasının olduğunu ifade ederek, geçen sürede bazılarının çözüldüğünü bazılarının 
çözülemediğini, o günlerde de dikkatleri çeken acilen yapılması gereken işlerin olduğunu, o tecrübelerle 
hareket edeceklerini söyledi.
İsmail Arter, sanayi bölgelerinde Sanayi Dairesi ile birlikte yapılması gereken çalışmalar olduğunu, şu an 
istişare içinde işleri götürdüklerini ancak yeterli olmadığını, sanayicilerin özellikle altyapıyla ve alan kullanımıyla ilgili şikayetlerinin olduğunu ifade etti.
Sanayi bölgeleri için sürekli bir istişare gerektiğini, belediyenin şu an için sadece temizlik yaptığını veya gelen talepleri yaptıklarını söyleyen İsmail Arter, sanayi 
odasının taleplerini de tahmin ettiğini, sanayicilerin herkesin ziyaret ederken mutlu olacağı bir sanayi bölgesi hayal ettiğini bildiğini, Belediye olarak çalışmalarda 
Sanayi Odası’na yardımcı olacaklarını ifade etti.
Kıbrıs Türk Sanayi Odası Başkanı Ali Kamacıoğlu da, yeni bir vizyonla göreve geldiklerini ve bölge belediyelerini ziyaretlere başladıklarını kaydetti. 
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Lefkoşa Belediyesi’ne ziyaret
Oda As Başkanlarımız Mustafa Ersözlü ve Mehmet Çıldır ile beraberindeki heyet 30 Haziran’da Lefkoşa 
Belediye Başkanı Mehmet Harmancı’ya bir ziyaret gerçekleştirdi.
Ziyarette ağırlıklı olarak Lefkoşa Organize Sanayi Bölgesi’nin sorunları ve çözüm önerileri görüşüldü. Başkan 
Harmancı odanın diğer bölgelerde başlattığı temizlik çalışmalarını takdir ettiğini söyledi. Harmancı, Lefkoşa 
Organize Sanayi Bölgesi için de yapılacak temizlik çalışmasına ellerinden gelen desteği vereceklerini söyledi.

Bakan Oğuz, Sanayi Odası yeni Yönetim Kurulunu 
kabul etti
Kıbrıs Türk Sanayi Odası Başkanı (KTSO) Ali Kamacıoğlu ve yeni yönetim kurulu 
üyelerini 23 Haziran’da kabul eden Maliye Bakanı Dursun Oğuz buradaki 
konuşmasında, KKTC’nin iki lokomotif sektörü olan turizm ve yükseköğretimin 
yanı sıra artık başka alternatifleri de düşünmemiz ve yaratmamız gerektiğini 
açıkladı. Bunların başında da sanayiye büyük görevler düştüğünü söyledi.  
Bakan Oğuz, açıklamasında şu ifadeleri kullandı: “Ada ülkesinde sanayi olmaz’ 
dense de artık yeni alternatiflerin düşünülmesi kaçınılmaz. Ve ihracata yönelik 
çalışmamız lazım. Bu anlamda siz sanayicilere büyük görevler düşüyor. Yurt 
dışından gelen yatırımcıların da önü açılmalı, rekabet koşulları yaratılmalı ama 
bizim kendi halkımızın yerli yatırımcımızın da desteklenmesi, teşvik edilmesi 
son derece önemli. 

Çünkü hepiniz bir sermaye yatırıp risk aldınız ve biliyoruz ki risk alarak üretmek, 
ürettiğini satabilmek, istihdam yaratabilmek kolay iş değil. Bu ülke hepimizden 

hizmet bekliyor. O nedenle üzerimize düşen ne ise biz onu yapmakta kararlıyız. Bakanlık olarak sizlerle de her zaman görüş ve iş birliğine varız.” Koronavirüs 
pandemisi ile birlikte, dünyada gıdanın öneminin arttığını belirten Maliye Bakanı Dursun Oğuz, “Sanayi demek üretim ve var olmak demek” diyerek üretimin 
önemine vurgu yaparken, üretimi fiilen gerçekleştirenlerin bu ülkenin sanayicileri, iş insanları ve yatırımcıları olduğuna işaret etti. Yatırımcının ve üreticinin 
önünü açmak gerektiğini söyledi. Kıbrıs Türk Sanayi Odası Başkanı Ali Kamacıoğlu ise, yeni yönetim kurulu üyeleri ile birlikte, yeni vizyon, yeni görüşler ve yeni 
heyecanla göreve geldiklerini, yapacakları işlerde ve projelerde Maliye Bakanı olarak Dursun Oğuz’un da işbirliği ve desteklerini talep ettiklerini söyledi. Dünyayı 
etkisi altına alan Covid-19 pandemisinin sanayiciyi de etkilediğine dikkati çeken Kamacıoğlu, bu zor günlerin aşılması için herkesin ve her kesimin elinden geleni 
yapması gerektiğine vurgu yaparak, Kıbrıs Türk Sanayi Odası ve sanayicilerin bu anlamda büyük bir heyecanla çalıştıklarını belirtti.  
Ülke ihracatının artırılması için tüm bilgi ve birikimlerini seferber edeceklerini kaydetti. Görüşmede, Maliye Bakanlığı Genel Koordinatörü Özdemir Kalkanlı ile 
Bakanlık Müdürü Mehmet Ercilasun da hazır bulundu.

Reklamcılar Birliği ziyareti 
Kıbrıs Türk Sanayi Odası Başkanı Ali Kamacıoğlu, Kıbrıs Türk Reklamcılar Birliği heyetini 1 Haziran'da 
kabul etti.  Kabulde, Reklamcılar Birliği Başkanı Zeki Taşçı ve beraberindeki heyet yeni Yönetimi tebrik 
ederek, başarılar diledi.  KTSO Başkanı Ali Kamacıoğlu, tüm sektöreleri kucakladıklarını, diğer kurum ve 
kuruluşlarla olduğu gibi Kıbrıs Türk Reklamcılar Birliği ile de işbirliği içinde çalışmaya hazır olduklarını 
söyledi. Başkan Kamacıoğlu ayrıca, Kıbrıs Türk Reklamcılar Birliği’ne çalışmalarında başarılar diledi. 

.

Tarım Bakanı Nazım Çavuşoğlu, KTSO heyetini kabul etti
Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanı Nazım Çavuşoğlu, Kıbrıs Türk Sanayi Odası (KTSO) Başkanı Ali Kamacıoğlu 
ve yeni yönetim kurulu üyelerini 15 Haziran’da kabul etti. Bakanlık açıklamasına göre, KTSO heyeti ziyarette 
Çavuşoğlu’na yeni dönemde yürütecekleri faaliyetlerle ilgili bilgiler verdi. Nazım Çavuşoğlu ziyarette yaptığı 
konuşmada, Kamacıoğlu ve Yönetim Kurulu üyelerine yeni görevlerinde başarı diledi.
Ülkedeki üretim sektörüne önemli yatırımlar yapıldığını, başta fuarlar olmak üzere pek çok organizasyona 
katılarak standartların yükseltildiğini ve tecrübe kazanıldığını kaydeden Çavuşoğlu, denetimin önemli 
olduğu ihracatı arıtmak gerektiğini belirtti. Çavuşoğlu, bir malın ihraç edilmesinin o malın kalite denetiminin 
de yapıldığı anlamına geldiğini kaydetti. Brexit nedeniyle İngiltere’nin yeni bir pazar olabileceğini ve buraya 
ürünlerin nasıl satılabileceği konusunun önem taşıdığını ifade eden Çavuşoğlu, ihracat için başka pazarlar 
bulunması, ihracata yönelik yeni ürünlerin çeşitlendirilmesi gerektiğini ifade etti. Türkiye’den gelen su ile 
önümüzdeki dönemde daha çok bakliyat, sebze ve meyve üretimi yapılabileceğinin altını çizen Çavuşoğlu,  sebze ve meyveler için soğutma ve paketleme 
sistemine ihtiyaç olduğunu söyledi. Bakan Çavuşoğlu, üretimi teşviklerle desteklediklerini ve üreticinin yanında olmaya devam ettiklerini söyleyerek, sözkonusu 
desteklerin sınırsız olmaması gerektiğini,  üreticilerin de yatırım yaparak, kendilerini geliştirmelerinin ve standartlara uymalarının önemli olduğunu belirtti.
KTSO Başkanı Ali Kamacıoğlu da, ülkede sanayinin geliştirilmesi, üretimin ve ihracatın artırılmasının önemli olduğunu kaydetti. Kamacıoğlu, Türkiye’den suyun 
gelmesiyle birlikte tarım sanayinin daha da öne çıkması ve bu alanda yatırım yapılması gerektiğini söyledi. Hem ithal edilen, hem de KKTC’de üretilen ürünlerle 
ilgili gerekli testlerin yapılabilmesi için laboratuvar altyapısının geliştirilmesinin önemli olduğunu belirten Kamacıoğlu, ihracat yapabilmek ve yeni pazarlara 
giriş yapabilmek için alıcı ülkelerin istediği analizlerin KKTC’de yapabilmesinin elzem olduğunu ifade etti. Kamacıoğlu, bu analizlerin tüm dünyada kabul 
edilebilmesi için de akredite laboratuvarlara ihtiyaç olduğunu vurguladı.
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Veteriner Dairesi’ne ziyaret
Başkanımız Ali Kamacıoğlu ve beraberindeki heyet 17 Haziran’da Veteriner 
Dairesi Müdürü Mehmet Yılmabaşar ve bazı yetkilileri ziyaret ederek 
kurum ve çalışmalar hakkında bilgi aldı.
Ziyarette yapılan kısa toplantının ardında Daire Müdürü Mehmet 
Yılmabaşar oda heyetine laboratuvarları gezdirerek yapılan tahliller ve 
projeler hakkında bilgi verdi.
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Kıbrıs Türk Ticaret Odası, Kıbrıs Türk Sanayi Odası’na nezaket ziyareti gerçekleştirdi
“Birlikte hareket etmemiz çok önemli”
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz ve beraberindeki heyetle 1 Haziran’da odamıza nezaket 
ziyaretinde bulundu. Başkan Turgay Deniz, yeni yönetime başarılar dileyerek ortak çalışmalar ve işbirliği 
yapmaktan duyacakları memnuniyeti dile getirdi. Konuk oda Başkanı Turgay Deniz, bu geçtiğimiz zor süreçte 
ülkedeki refahın artırılması için toplum menfaatlerine değer katarak çalışmanın ve ekonomik büyümenin 
önemine dikkat çekti.  Özellikle iş yapabilirliğin ve rekabet edebilirliğin iyleştirilmesi noktalarında iki odanın 
işbirliği yaparak sorunları aşabileceklerini, bu zorlu süreçte birlik ve beraberliğe her zamandan daha fazla 
ihtiyaç duyulduğunu belirtti. Oda Başkanımız Ali Kamacıoğlu, Başkan Turgay Deniz ve beraberindeki KTTO 
heyetine gerçekleştirdikleri ziyaret için teşekkür ederek, her iki odanın da tarihte hiç olmadığı kadar yakın 
çalışması ve işbirliklerini arttırması gerektiğini belirtti. Özellikle yerli ürünlerin ülkemizde üretilip aynı zamanda satşı ve pazarlamasınında ülkemizde yapılması 
gerektiğini vurgulayan Başkan Kamacıoğlu, odaların en önemli misyonlarının bu olması gerektiğini dile getirdi. Görüşmede, Odaların ortak çalışma konularının 
belirlenmesi ve bu yönde ilerlenmesi için mutabakata varılırken, diğer konularda görüş alışverişinde bulunuldu.

Başkanımız Ali Kamacıoğlu ATO Başkanı Gürsel Baran’ı 
ziyaret etti. Baran, “Kurum ve kuruluşlarımızla yayınızdayız” 
dedi
Kamacıoğlu: "Hedefimiz ihracatımızı artırmak”
Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, Türkiye Cumhuriyeti'nin 
Cumhurbaşkanlığı başta olmak üzere tüm kurum ve kuruluşlarıyla Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti'nin yanında olduğunu söyledi. Oda Başkanımız Ali Kamacıoğlu, hedefimizin 
ihracatı artırmak olduğuna vurgu yaptı. Baran, Türkiye Cumhuriyeti’nin ekonomik ve sosyal 
gelişimine yönelik her türlü çalışmada yer aldığını ve almayı da sürdüreceğini belirtti.
Başkanımız Ali Kamacıoğlu, 2 Temmuz’da ATO Başkanı Gürsel Baran'ı makamında ziyaret 
etti. Baran ziyarette yaptığı konuşmada, KKTC'nin Türkiye için öneminin çok büyük olduğunu 
belirterek, Türkiye Cumhuriyeti'nin Cumhurbaşkanlığı başta olmak üzere tüm kurum ve 
kuruluşlarıyla birlikte KKTC'nin yanında yer aldığını söyledi. 
Kıbrıs'ın ekonomik ve sosyal gelişimi için her türlü çalışmayı Oda olarak da desteklediklerini kaydeden Baran, "KKTC'nin her zaman yanındayız. Ekonomik ve 
sosyal gelişimine yönelik her türlü çalışmada yer aldık ve almayı da sürdüreceğiz. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan 20 Temmuz Barış ve Özgürlük 
Bayramı nedeniyle KKTC'yi ziyaret edecek. Kıbrıs Türk davasına sonuna kadar sahip çıktığını bu sene daha anlamlı bir şekilde gösterecek" diye konuştu. 
Başkanımız Kamacıoğlu da konuşmasında, yeni yönetim olarak heyecanla göreve başladıklarını belirterek, "Hedefimiz KKTC olarak ihracatımızı artırmak" dedi. 
Üretmenin, dolayısıyla sanayinin ülkenin geleceği olduğunu ifade eden Kamacıoğlu, "Sanayiye verdiğimiz önemin göstergesi olarak Gazimağusa Organize 
Sanayi Bölgesi'nde belediyemizle birlikte temizlik çalışmalarına başladık. Sanayi olmadan, ekonomi olmadan, siyaset ve siyasi faaliyet yeterli olmayacaktır. 
Hedefimiz ülkemizin güçlü bir ekonomiye sahip olmasıdır. Bunun da ilk adımı ihracatı artırmaktır" diye konuştu. 

Mağusa Sanayi Bölgesini temizledik
Gazimağusa Organize Sanayi Bölgesi’nde, Kıbrıs Türk Sanayi Odası ile Gazimağusa Belediyesi iş 
birliğinde temizlik çalışması 1 Temmuz’da başlatıldı.
Odamız Asbaşkanı Mustafa Ersözlü yaptığı açıklamada, iki hafta önce Alayköy Sanayi Bölgesi’nde 
başlattığımız temizlik çalışmasının bugün de Gazimağusa Sanayi Bölgesi’nde başlattıklarını söyledi.
Ersözlü, Sanayi Odası öncülüğünde, Sanayi Dairesi, Gazimağısa Belediyesi ve bölgedeki sanayicilerle 
birlikte güzel bir çalışma gerçekleştireceklerini ifade etti.
Temizliği gerçekleştirmenin yanı sıra idamesinin de önemli olduğuna dikkat çeken Ersözlü, ellerinden 
geldiğince tüm sanayi bölgelerinde kademeli olarak temizlik çalışması başlatacaklarını açıkladı.
Sanayi Dairesi Müdürü Mustafa Yeşil de, çalışma nedeniyle Sanayi Odası Başkanı’na selamlarını 
ileterek, teşekkür etti.
Sanayi olmadan, ekonomi olmadan, siyaset ve siyasi faaliyetlerin olamayacağını kaydeden Yeşil, 
siyasi faaliyetlerin ekonominin üzerinde şekillendiğini kaydetti. Temizlenen yerlerin korunmasına 

vurgu yapan Yeşil, “Lütfen temiz bulduğumuz gibi bırakalım” dedi.
Gazimağusa Belediyesi Temizlik Birimi Amiri Doğan Özüşen ise Gazimağusa Belediyesi olarak bu tip faaliyetlere destek verdiklerini söyledi.
Özüşen, daha kaliteli hizmet verme adına paydaşların yanında olacaklarını, yapılan işlerin kalıcı olabilmesi için altyapı çalışmalarının gerçekleştirilmesi 
gerektiğine işaret etti. Bölgedeki temizlik çalışmaları 4 gün boyunca devam etti.
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Kıbrıs Türk Sanayi Odası Genç Profesyoneller 
Platformu, yeni yönetim kurulunu belirledi
Kıbrıs Türk Sanayi Odası Genç Profesyoneller Platformu, 6 Temmuz 2021’de, Kıbrıs 
Türk Sanayi Odası Toplantı Salonu’nda gerçekleştirdikleri 9. Olağan Genel Kurul’da 
yeni yönetim kurulunu belirledi. Yeni dönemde yönetim kurulunda Nurettin 
Ruso, Yusuf Tekinay, Can Özgün Sayı, Narden Sonel, Fezel Nizam, Savaş Bağkur, 
Ahmet Tokatlıoğlu, Oytun Sonel ve Ali Çaluda iki yıl boyunca görev yapacak. Genel 
kurulda söz alan 2021-2023 dönemi Yönetim Kurulu Başkan Adayı Nurettin Ruso, 
üniversiteler ile Kıbrıs Türk sanayisini reel anlamda yaklaştıracak, Genç Örgütler 
Platformu'nu canlandıracak, güncel ekonomik sıkıntılara Bakanlıklar ve Sivil Toplum 
Örgütleri ile görüşerek çözümler geliştirecek, genç girişimciler arasında yeni ticari bağlantılar yaratacak projelerini üyeler ile paylaştı. Genel kurula KTSO 
Başkanı ve Yönetim Kurulu üyeleri de katıldı. Genel kurulda konuşma yapan KTSO Başkanı Ali Kamacıoğlu, yeni KTSO Genç Profesyoneller Platformu Başkanı 
ve Yönetim Kurulu'na açık desteğini ve başarı dileklerini iletti. Kıbrıs Türk Sanayi Odası bünyesi altında faaliyet gösteren Genç Profesyoneller Platformu, iş ve 
sosyal ağ oluşturma, profesyonel ve kişisel gelişime katkıda bulunma ve sosyal sorumluluk projeleri geliştirme amaçları doğrultusunda Mayıs 2010 tarihinden 
beri faaliyet gösteriyor. 20-40 yaş arası tüm sektörlerden bireylerin üye olabildiği Genç Profesyoneller’in, 9 kişilik yönetim kurulu; 4 sanayici üye, 3 özel sektör 
üyesi ve 2 yedek üyeden oluşmakta.

Gönyeli Belediye Başkanı Ahmet Benli’yi ziyaret ettik
“İş birliği içerisinde çalışacağız”
Gönyeli Belediye Başkanı Ahmet Yalçın Benli, yeni seçilen Sanayi Odası Başkanı Ali 
Kamacıoğlu ve beraberindeki heyeti 8 Temmuz’da kabul etti.

Gönyeli Belediyesi Hizmet Binası’nda gerçekleştirilen ziyarette belediye ile oda arasında 
yapılabilecek işbirlikleri konuşuldu. Ziyarette konuşan Başkanımız Ali Kamacıoğlu, Sanayi 
Odası olarak Gönyeli Belediyesi’nin yüksek hizmet standardı odaklı çalışmalarını örnek 
alarak bu yoldan ilerleyeceklerini ifade etti. Kamacıoğlu, örnek bir belediyecilik yaptığı için 
başkan Benli’yi tebrik etti. Kamacıoğlu, temizlik ve altyapı noktasında sanayi bölgelerini 
Gönyeli’ye benzetme amacıyla yola çıktıklarını kaydetti. Gönyeli Belediye Başkanı Ahmet 
Benli ise, Sanayi Odası yeni yönetim kuruluna başarılar dileyerek sözlerine başladı. Benli, 

“Sanayi, üretim demek, üretmeden yaşayanlar fakirleşir ve küçülür.
Sanayi, toplumun yaşam kaynağıdır. Sanayi Odası ile hem kentimiz, hem de ülkemizdeki sanayicilerin gelişimi için birtakım noktalarda iş birliği yapmayı istişare 
edeceğiz. Ziyaretten mutlu olduk yeni yönetime tekrardan başarılar dileriz” diye konuştu.

Kıbrıs Türk Sanayi Odası (KTSO) ve Kıbrıs Türk İnşaat Müteahhitleri Birliği 
(KTİMB) arasında işbirliği protokolü imzalandı
Odamızdan üyelerine doğrudan hizmet
Odamız ve KTİMB arasında imzalanan işbirliği protokolüyle, kayıt dışılık engellenerek çalışma izin 
işlemlerinin daha süratli ve sağlıklı işlemesi sağlanacak. Protokolle ayrıca yerle işgücünün ülke ekonomisine 
kazandırılması yönünde çalışma yapmayı da öngörüyor. Odamız, yabancı uyruklu işçilerin çalışma izinleri 
ile ilgili uygulamalara yönelik üyelerine doğrudan hizmet sunmaya ise başladı. Bakanlıkça belirlenen kural 
ve uygulamalara bağlı kalarak, protokole Odamız adına Başkan Ali Kamacıoğlu ve KTİMB adına Başkan 
Cafer Gürcafer 7 Temmuz’da imza koydu. Başkanımız Ali Kamacıoğlu, “Bizler göreve gelirken, seçim 
sürecinde bazı hedefler ortaya koyduk. Bu hedefler ülkemizin de sektörümüzün de acil ihtiyaç duyduğu konulardır. Bunların tümünü en iyi şekilde yerine 
getirebilmek için göreve geldiğimiz ilk günden itibaren hızlıca çalışmalarımıza başladık. KT Sanayisinin ülkemizin ekonomik ve sosyal kalkınmadaki payını, güçlü 
bir sanayi odası ve verimli sanayi üretimi ile artırabileceğimizin bilincindeyiz” dedi.

Mesleki Teknik Öğretim Dairesi Müdürü Gülşen Hocanın ve 
Kıbrıs Türk Sanayi Odası’nı ziyaret etti 
Başkan Kamacıoğlu: “Ortak projeler yapmak istiyoruz”
Mesleki Teknik Öğretim Daire Müdürü Gülşen Hocanın beraberindeki Mesleki Teknik Uzman ile 1 
Temmuz 2021’de Odamıza nezaket ziyaretinde bulunarak, Başkanımız Ali Kamacıoğlu ile görüştü. 
Başkanımız Ali Kamacıoğlu, birlikte çalışarak ortak projeler yapma hedefimiz olduğunu vurguladı.
Ziyarette Mesleki Teknik Öğretim Daire Müdürü Gülşen Hocanın meslek liselerindeki mevcut 
durum ve mezunlarla ilgili bilgi aktarırken aynı zamanda, KTSO’nun mesleki eğitime verdiği 
önemin ortaya çıktığını belirterek, KTSO ile çok daha sistemli bir iş birliği içerisinde olma arzusu 
duyduklarını kaydetti. Daire olarak birçok projeye imza attıklarını vurgulayan Hocanın, mesleki 
teknik konularda duyulan desteğin Oda ile iş birliği ile ortadan kalkacağına inandığını vurguladı. 
KTSO ile iş birliği içerisinde olmanın gurur verici olduğunun altını çizen Hocanın, yeni yönetimin 
hayırlı olmasını temenni etti. Başkanımız Ali Kamacıoğlu ziyarette yaptığı konuşmada, sanayinin 
ve sanayicinin ciddi anlamda nitelikli elemana ihtiyaç duyduğunu dile getirerek, sanayi ve mesleki 
teknik liselerinin işbirliğinin önemini vurgulayarak ortak projeler yapmak istediklerini ifade etti ve 
Eğitim Bakanlığı ile her zaman birlikte çalışma hedefinde olduklarını belirtti.
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Marifet kirletmek değil, temizi korumaktır
Haziran ayı başında başlattığımız sanayi bölgeleri temizlik ve düzenleme çalışmaları temmuz ayında da 
devam etti. Ancak maalesef büyük özen göstererek maddi ve manevi çabalar ortaya konularak yapılan 
temizlik çalışmaları bazı sorumsuz kişilerce bu bölgelere yeniden çöp atılarak baltalanıyor. Bu durum oldukça 
tepki gördü. Bizler de sanayi odası olarak bunu emeğe ve çabaya saygısızlık olarak görüp sosyal medya 
aracılığıyla kınadık. Alayköy için telleme proje çalışmalarında sona gelinmek üzeredir. Aynı zamanda bölgenin 
en büyük sorunu olan kanalizasyon için Gönyeli ve Lefkoşa belediyeleriyle görüşmeler sürmektedir. Sanayi 
Dairesi’nden aldığımız bilgilere göre, bölgeye bir arıtma sistemi kurularak elde edilen temiz suyun bölge çevre 
düzenlemesinde kullanılması planlanmaktadır. Bu amaçla 7 milyon TL’lik maliyetin TC Yardım Heyetinden 
sağlanacak.

Odamız yönetim kurulu ilk 100 günlük icraatlarını 
kamuoyu ile paylaştı
Ali Kamacıoğlu: “2022yi ihracat ve üretim yılı ilan ettik”
Hellimin, Avrupa Birliği ‘tescil’ standartlarına ulaştırılması için yapılan çalışmalar 
hakkında da bilgi verildi, “Hellim Eylem Planı” hazırlandığı duyuruldu. 9 sanayi bölgesi 
temizlendi. Ülkede aktif 9 sanayi bölgesi olduğu belirtilen sunumda, tüm sanayi 
bölgelerinde yerel yönetimler ve özel sektör desteği ile temizlik çalışmaları yapıldığı 
kaydedildi. Organize sanayi bölgelerindeki yarım inşaatların ekonomiye kazandırılması 

gerektiği de belirtilen sunumda, kanalizasyon altyapısı planlanmasının da şart olduğu ifade edildi. Sanayi envanteri hedefi Kıbrıs Türk Sanayi Odası ve Kıbrıs 
Türk Ticaret Odası’nın Birleşik Krallık’ta ortak ofis kurması için çalışmalar yapıldığı açıklandı. Oda Başkanımız Ali Kamacıoğlu bir soru üzerine, şu anda 820 kayıtlı 
sanayi tesisi olduğunu, ancak çalışan sayısı ve diğer veriler hakkında hiç bir kurumun net bilgiye sahip olmadığını belirtti. İhracat hedeflerinde “Hellim, Harup” 
olduğunu belirten Kamacıoğlu, özellikle sulu tarıma yönelik ihracat planlaması yapılması gerektiğinin altını çizdi. Pandemi döneminde sanayiye yeterli destek 
verilmediğini, dünyaya bakıldığı zaman bunun çok altlarda kaldığını belirten Kamacıoğlu, “sigorta prim desteği”nin tüm sektörlere eşitlikle verilmesinden yana 
taraf olduklarını belirtti. Başkan Ali Kamacıoğlu, bir başka soru üzerine, yurt dışına hellim ihracatının çeşitlendirilerek yapılması gerektiğini de ifade etti. Hellimle 
ilgili uluslararası alanda girişimler yapacaklarını da belirten Ali Kamacıoğlu, bunun için danışmanlık hizmeti de aldıklarını belirtti. “Çok iyi niyetli bir tavırla yeni 
bir hükümet bekliyoruz” diyen Od Başkanımız Ali Kamacıoğlu, siyasi istikrarın önemine dikkat çekti, güçlü bir hükümetle dört yıl boyunca çalışmak istediklerini 
söyledi.

Dışişleri Bakanı Ertuğruloğlu’na ziyaret
Oda Başkanımız Ali Kamacıoğlu ve beraberindeki heyet 16 Eylül’de Dışişleri Bakanı 
Tahsin Ertuğruloğlu’na bir ziyaret gerçekleştirdi. Başkan ziyarette odanın faaliyetleri ve 
özellikle fuar ile dış ticaret çalışmaları konusunda bakana bilgi verdi. Başkan Kamacıoğlu 
konuşmasında dış temasların ihracat açısından önemine vurgu yaparak, dış ilişkilerin 
ticari boyutunun geliştirilmesi üzerinde durdu.

Girne Belediyesi’ne ziyaret 
Güngördü: "Yerli üretimin önemini pandemi 
döneminde gördük"
Oda Başkanımız Ali Kamacıoğlu ve beraberindeki heyet Girne Belediye Başkanı 
Nidai Güngördü’yü 3 Ağustos’ta ziyaret etti. Girne Belediyesi’nden yapılan yazılı 
açıklamaya göre, ziyarette belediye ve Sanayi Odası arasında geriye dönüşüm 
konusunda, Girne sanayi bölgesindeki sorunlar ve bölgede yeni bir sanayi yapılması 
konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.  Girne Belediye Başkanı Nidai Güngördü, 
“Sanayi Odası başkanlığına seçilen Ali Kamacıoğlu’nu tebrik ederim. Yeni dönemde 

sanayi odası olarak iyi işlere imza atmalarını temenni ederim.” dedi. Pandemi döneminde yerel üretimin ve sanayinin önemini gördüklerini, bu konuda da 
Sanayi Odası’na büyük görev düştüğünü belirten Güngördü, zeytin, zeytinyağı, harup, hellim ve bal gibi doğal ürünlerin desteklenmesi, pazarlanması, teşvik 
edilmesi konularında görüş alışverişinde bulunulduğunu ve bu konuda önemli adımlar attıklarını dile getirdi. Girne Belediyesi’ne yaptıkları ziyaretten dolayı 
Kamacıoğlu ve ekibine teşekkür eden Güngördü, yeni dönemde başarılı olmalarını diledi. Sanayi Odası Başkanı Ali Kamacıoğlu Girne Belediyesi’ne yapılan 
ziyarette Girne Belediyesi’nin yaptığı bu binanın Kıbrıs Türk toplumu için çok önemli bir yapı yapıldığını, yerel işgücünün yapabileceği çok güzel bir örnek 
olduğunu, binanın yapımında kullanılan malzemelerin yüzde 60 a yakın bir oranda yerli üretimin olması büyük öneme sahip olduğunu belirtti. Kamacıoğlu, 
Girne Belediyesi ile zeytin ve zeytin ürünleriyle ilgili daha detaylı bir çalışma yapabileceklerine işaret ederek ileriki dönemde bu ürünlerin kullanımının 
yaygınlaşması için çeşitli girişimlerde bulunması yönünde görüş birliğine vardıklarını söyledi. Girne Belediye Başkanı Nidai Güngördü’ye göstermiş oldukları 
misafirperverliklerinden dolayı da teşekkürlerini iletti.

Güvenlik Kuvvetleri Komutanı Tümgeneral Zorlu Topaloğlu’na 
ziyaret
Odamız Başkanı Ali Kamacıoğlu ve bazı yönetim kurlu üyeleri 18 Eylül’de Güvenlik Kuvvetleri 
Komutanı Tümgeneral Zorlu Topaloğlu’na nezaket ziyaretinde bulundu. Sonrasında Başkanımız Ali 
Kamacıoğlu Tümgeneral Zorlu Topaloğlu’na ziyaret anısına Kıbrıs’ın geleneksel koza işi tablosunu 
takdim etti.
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Turizm ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu’na ziyaret
Oda Başkanımız Ali Kamacıoğlu, bazı yönetim kurulu üyeleri ve profesyonellerden oluşan bir 
heyet 2 Eylül’de Turizm ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu’nu ziyaret etti. 
Ziyarette konuşan Oda Başkanımız Ali Kamacıoğlu, ülkede siyasi ayrım yapılmadan birlik 
ve beraberliğe ihtiyaç duyulduğu üzerinde durarak, “Kişisel ve siyasi çekişmeler bir tarafa 
bırakılarak ülkenin geleceğine odaklanmak gerekiyor” dedi. Başkan Kamacıoğlu, odanın 
sanayi bölgelerinin ıslahı için başlatmış olduğu çalışmaları da anlatarak, Çevre Dairesi’nden 
bölgelerde biriken kirlilik ve hurdalar konusunda işbirliği talebinde bulundu.
Bakan Fikri Ataoğlu, bakanlık olarak çevre konusunda üzerlerine düşen her türlü görevi 
yapmaya hazır olduklarını belirterek, bölgeler konusunda odaya destek vereceklerini söyledi.

Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanı Çavuşoğlu’na “Hellim” 
gündemli ziyaret
Oda Başkanımız Ali Kamacıoğlu, bazı yönetim kurulu üyeleri ile profesyonellerden oluşan 
bir heyet 2 Eylül’de Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanı Nazım Çavuşoğlu’nu ziyaret ederek 
“hellim” konusundaki gelişmeler ve çalışmalar konusunda bilgi alışverişinde bulunuldu.
Bakanlık ve konu hakkında oda yetkililerinin de hazır bulunduğu toplantıda, hellim 
üretiminden, ihracatına kadar konular ele alınarak görüşüldü. Görüşmede, iç piyasa 
denetimlerinin artırılması ve tescile uygun üretimin sağlanması adına yapılacak iş 
birlikleri görüşüldü.

MÜSİAD Kayseri Şubesi Odamızı ziyaret etti
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Kayseri Şubesi 3 Eylül’de Başkan Mehmet 
Kütahneci başkanlığında 20 kişilik bir heyetle odamızı ziyaret etti.
Odamızda düzenlenen yemekli ziyarette konuşan başkanlar, ilişkilerin daha ileri taşınması için 
atılacak her adımın önemine vurgu yapılarak, kardeş iki ülkenin birlikten doğacak sinerjiyle 
hareket etmenin önemine vurgu yapıldı. Yemek boyunca her iki kurumun yönetim kurulu üyeleri 
bir birlerinin sektörlerini tanıma imkanı buldu. Yemek sonunda karşılıklı olarak anı hediyeleri 
takdim edildi.

KTSO ile RDÜ arasında işbirliği protokolü
O Odamız ile Rauf Denktaş Üniversitesi arasında 7 Eylül’de işbirliği protokolü imzalandı. Protokole imzayı 
oda adına Başkanmız Ali Kamacıoğlu üniversite adına ise Rektör Prof.Dr.Hasan Ali Bıçak koydu.
Protokolün amacı, öğrenciler için odaya üye firmalarda staj imkânları ve iş fırsatları yaratmak, piyasanın 
ihtiyaçları doğrultusunda öğrencilerin bilgi ve becerilerinin geliştirilmesini sağlamak, piyasanın ihtiyaç 
duyduğu konularda ortak eğitim faaliyetleri ve sosyal etkinlikler düzenlemek, bilgi, deneyim yönünden 
sektör ve eğitim kurumlarının paralelliğini sağlamak şeklinde belirlendi. İmza öncesi bir araya gelen, 
oda ve üniversite yetkilileri, eğitim ve sanayi işbirliğinin ülke kalkınmasında önemine vurgu yaptılar. 
Oda Başkanımız Ali Kamacıoğlu, ülke kalkınması için bir bütünlüklü işbirliğine ihtiyaç duyulduğuna işaret 
ederek, “Aslında tüm sektörler bir birine bağlıdır ve bir birini tamamlar. İyi eğitim kaliteli ve verimli 
üretimin devamıdır. Bu nedenle sanayi üniversite işbirliğinin önemi oldukça büyüktür” dedi. Rektör Prof. 
Dr. Hasan Ali Bıçak ise, üniversite olarak her zaman kaliteli eğitimi hedeflediklerini dile getirerek, “Odanızın Yaşam Boyu Eğitim Merkezi’nin özellikle pandemi 
öncesi eğitim faaliyetlerini yakından takip ediyordum. Oldukça güzel işler başardığınızı biliyorum. Bunun devamında bizim de katkımızın olmasını gönülden 
istiyoruz” diye konuştu. Her iki kurum arasında yapılan protokol imza etkinliğinin ardından Rektör Bıçak Oda Başkanımız Kamacıoğlu’na üniversitenin adını 
taşıyan merhum Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş’ın küçük bir büstünü hediye etti.

Güzelyurt-Lefke bölgesi üyelerimizle bir araya geldik
Oda yönetimimiz Güzelyurt ve Lefke bölgesinde faaliyet gösteren üyelerimizle 8 Eylül akşamı 
düzenlenen bir yemekle bir araya gelerek görüşme ve sorunları değerlendirme fırsatı buldu. 
Yemekli toplantıya katılan bölge üyeleri özellikle hükümetin Sosyal Sigorta prim destek ödemeleri 
konusundaki tavrını yanlış bulduklarını dile getirdi. Üyeler bu ve buna benzer olumsuzlukların 
özel sektörü kötü yönde etkilediğini dile getirdi. Başkanımız Ali Kamacıoğlu, odanın birçok alanda 
üyelerinin hakları için mücadele ettiğini dile getirerek, göreve geldikleri tarihten itibaren yoğun 
bir şekilde çalıştıklarını söyledi. Başkanımız Kamacıoğlu, odanın gücünün üyesi olduğunu da 
söyleyerek, bu gücü arkalarında hissettikleri takdirde çözülemeyecek sorun bulunmadığını ifade 
ederek, birlik ve beraberliğin önemine dikkat çekti.

Mağusa-İskele bölgesi sanayicileriyle oda yönetimi buluştu
Mağusa-İskele bölgesi sanayicileri ile oda yönetimi 28 Eylül’de Mağusa’da yemekli bir toplantıda bir araya gelerek 
görüşme fırsatı buldu. Bölge üyelerinin yoğun ilgi gösterdiği yemekli toplantıda Başkanımız Ali Kamacıoğlu ve 
yönetim kurulu üyelerimiz akşam yemeğine katılan bölge sanayicileriyle tek tek ilgilendi.
Başkanımız Ali Kamacıoğlu, gece boyunca sanayicilerimizin masalarını ziyaret ederek sorunları dinledi. Başkanımız 
ve yönetim kurulu üyeleri, bölge sanayicilerine odanın faaliyetleri, projeleri hakkında bilgi vererek, oda üye 
işbirliğinin önemine vurgu yaptı. Başkanımız Ali Kamacıoğlu, oda kapılarının herkese açık olduğunu ve sorunları 
çözmek için görevde olduklarını ifade etti.
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Avrupa’nın en büyük gıda fuarı Anuga 2021’e 6 sanayicimizle katıldık
Gıdanın kalbi 9-13 Ekim’de Köln’de attı
Almanya’nın Köln şehrinde her iki yılda bir düzenlenen dünyanın en önemli, Avrupa’nın ise en büyük gıda fuarı Anuga 
2021 9 Ekim’de kapılarını ziyaretçilerine açtı. Fuara Kıbrıs Türk Sanayi Odası (KTSO) şemsiye standı altında 4 firma ve 
bireysel katılımla da 2 firmamız stant açarak ülkemiz ürünlerini dünyayla buluşturdu. Fuar 13 Ekim’de sona erdi. 156 
bin metrekarelik devasa bir alana sahip Kolnmesse Fuar alanı bu yıl yaklaşık 100 ülkeden 1500’ün üzerinde firma 
katılım gerçekleştirirken, fuarı 200 ülkeden 150 binin üzerinde kişi ziyaret etti. Bu devasa organizasyon içinde yer alan 
firmalarımız ve ürünleri şöyle: “KTSO çatısı altında; Mey İçki Sanayi-alkollü içecek, Selim ve Oğlu Sema İçkileri-alkollü 
içecek, MidMediterranean Trading Ltd.-macun, reçel, limonata, Narin Unlu Mamulleri-kurabiye çeşitleri, geleneksel unlu 
ürünler. Bireysel katılımla Reha Süt Ürünleri-peynir ve Helvasan Ltd.-tahın, helva” KTSO organizasyonuyla gerçekleştirilen fuarın Koordinatörlüğünü Oda Sanayi 
Geliştirme Uzmanı Gizem Alışkan ve İletişim-Basın Sorumlusu Hüseyin Ezgin yaptı. Bu yıl ilk defa Sanayi Dairesi Müdürü Mustafa Yeşil de KTSO kadrosu ile 
birlikte fuarda bulundu. Stantlarımız fuarın sektörlere göre ayrılmasından dolayı dört farklı holde yer aldı. İlk gün stantlarımızı TC Köln Konsolosu Turhan Kaya, 
TC Duesseldorf Başkonsolosluğu’ndan ticaret ataşeleri Anıl Gürtuna Kaya ve Turhan Kaya ziyaret ederek, ürünlerimiz hakkında bilgi aldı.

Fransız Elçiliği’ne ziyaret
Oda Başkanımız Ali Kamacıoğlu Fransa’nın Kıbrıs Elçisi Salina Grenet-Catalano’yu 6 Aralık’ta makamında 
ziyaret etti. Başkanımız Ali Kamacıoğlu ziyarette yaptığı konuşmada, odanın yeni vizyonundan bahsederek, 
bu vizyon çerçevesinde sanayi sektöründe standartların geliştirilmesi, üretime dayalı bir yapı oluşturulması 
ve özellikle ihracatın geliştirilmesi alanlarında çalışmalar yaptığımızı anlattı. Görüşmede ayrıca, Yeşil Hat 
ticareti ve hellim tescil sürecinde karşılaşılan zorluklar aktarıldı.

EkoAvrasya ile AYSİAD heyetini KTSO’yu ziyaret etti
Başkan Kamacıoğlu, sanayi sektörünün yapısı hakkında bilgi verdikten sonra, ülkemizin 
potansiyel ihraç ürünlerine değindi. Başkan Kamacıoğlu sözlerini şö, “Hellim ve zeytin 
ülkemizin en önemli ürünleri arasında. Azerbaycan’da Rum helliminin satılması beni çok 
üzdü. Bu konuda desteğiniz bizim için çok önemli. Zeytinyağımız özellikle dünyanın en iyi 
asit seviyesine sahip bir ürünümüz. Hellim ise ihracatın lokomotifi durumunda. Harup, 
bu ilkenin yüz yıllardır en önemli doğal ihraç ürünü. Geçmişte bu ürün için özel liman ve 
depolama alanları mevcuttu. Unu bugün avrupanın en önemli gurme ürünleri arasında. 
Bunu canlandırmalıyız. Erkenci ürünlerimizden enginar da en kıymetli ihraç ürünü olacak 
potansiyele sahip. Ancak şu anda bunu işleyebilecek tesislerimiz yok. Mesarya ovamız 
verimli topraklarıyla ünlü. Kasım ayında Türkiye’den gelen suyun tarım amaçlı bu bölgeye ulaştırılması planlanmakta. Diğer bir önemli doğal kaynağımız ise ilaç 
sektöründe mevcut. Ülkemizin endemik bitki yapısı çok değerli. Bunların değerlendirilip ilaç sektörüne yapılacak yatırım önemli bir potansiyeldir.”
EkoAvrasya Başkanı Hikmet Eren, katma değerini toplum için kullananların sanayiciler olduğuna işaret ederek, “130 milyar dolarlık ihracatla sanayiciler 
Türkiye’yi ayakta tutanlardır. KKTC’yi de yine ayakta tutan sanayicileridir” dedi. Başkan Hikmet Eren, KKTC’nin Türkiye üzerinden dünyaya açılabileceğine 
işaret ederek, “Hellim için devasa Pazar vardır. Biz bu pazarlardayız ve her zaman desteğimiz sizinle” diye konuştu. AYSİAD Başkanı Mahmut Çatlık ise, 
ülkemizde bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, “Buraya elimizden gelen iş ile başlamaya geldik. Denizli sanayicisi kendi mücadelesiyle bir 
yerlere geldi ve bugün Türkiye ihracatında 7. Sırada yer almaktadır” dedi. Başkan Çatlık, buraya iş yapmak için geldiklerini ifade ederek, “Birlikte hayallerimizi 
gerçekleştirmekten gurur duyarız” diye konuştu. Konuk iş insanlarının kendilerini tanıtmalarının ardından sohbet ve karşılıklı anı plaketi takdimiyle ziyaret sona 
erdi. Heyet 2 Ekimde Mağusa bölgesinde bazı sanayi tesislerine ziyaret gerçekleştirdi.

İngiliz Yüksek Komiseri odamızı ziyaret etti
İngiliz Yüksek Komiseri Stephen Lillie 6 Aralık’ta odamızı ziyaret ederek Başkanımız Ali Kamacıoğlu ile görüştü. 
Başkanımız Ali Kamacıoğlu ziyarette yaptığı konuşmada, odanın yeni vizyonundan bahsederek, bu vizyon 
çerçevesinde sanayi sektöründe standartların geliştirilmesi, üretime dayalı bir yapı oluşturulması ve özellikle 
ihracatın geliştirilmesi alanlarında çalışmalar yaptığımızı anlattı. Görüşmede ayrıca, Brexit sonrası İngiltere ile 
yeni ticari işbirliği seçenekleri ele alındı.

TC Sanayi Bölgeleri Genel Müdürlüğü ekibi, Kıbrıs Türk Sanayi Odasını ziyaret 
etti
Türkiye Cumhuriyeti Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı heyetinin, Sanayi Bölgeleri Genel Müdürü Fatih Turan başkanlığında 7 
Ekim’de odamızı ziyaret etti. Ziyarette, KKTC’deki sanayi sektörünün ve organize sanayi bölgelerinin durumu ele alındı. 
Sanayi Bölgeleri Genel Müdürü Turan, teknik bir heyet ile KKTC’ye gelip, organize sanayi bölgelerini yerinde incelemek 
ve sanayiciler ile görüşerek, karşılaşılan sorunları birebir tespit etme şansı bulduklarını ifade etti. Oda Başkanımız Ali 
Kamacıoğlu, göreve geldiği günden beridir en çok üzerinde durduğu konulardan birinin mevcut OSB’lerin temizliği ve 
sorunlarının giderilmesi olduğunu belirtip, gerçekleştirilen çalışmalar hakkında bilgi verdi.  Yeni OSB Yasası ve OSB’lerin 

idamesi hakkında Odanın ve sanayicilerin görüşlerini aktaran Kamacıoğlu, Güvercinlik’te kurulacak bölgenin Kıbrıs Türk sanayisi için önemine değinerek, Sanayi 
Odası’nın yeni bölgenin bir başarı hikayesine dönmesi için her türlü desteği vermeye hazır olduğunu ifade etti.

Ekonomi ve Ticaret Derneği’nden odamıza ziyaret
Türkiye Cumhuriyeti Ekonomi Ticaret Derneği (ETD) üyesi iş insanları heyeti, KKTC’li iş insanları ile iş birlikleri 
geliştirmek amacıyla 2 Aralık 2021 tarihinde Odamızı ziyaret etti. Ekonomi Ticaret Derneği Sakarya Şube Başkanı 
Şamil Dedeoğlu ve ETD üyelerinden oluşan heyete, Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce ve Sakarya 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Saymanı Doğan Çatalbaş da eşlik etti. Ziyaret sırasında heyete, Başkanımız 
Ali Kamacıoğlu tarafından Kıbrıs Türk sanayisi, sanayicilerin karşılaştığı sorunlar ve potansiyel fırsatlar hakkında 
bilgi verildi. Heyet temsilcileri tarafından, Sakarya’nın sanayi sektörü ve yürütülmekte olan projeler hakkında bilgi 
verildi. Tarımsal sanayinin geliştirilmesinin Kuzey Kıbrıs için önemli fırsatlar yaratacağı değerlendirilirken, Sakarya’da 
son yıllarda bu yönde yapılan yenilikçi çalışmalar ele alınarak, iyi uygulama örneklerinin ülkemizde de nasıl hayata 
geçirilebileceği konusunda fikir aşıl verişi yapıldı.
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NovaBank’tan odamıza ziyaret
Alayköy Sanayi Bölgesi’ne şube
NovaBank Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi Bülent Berkay ve beraberindeki heyet odamızı ziyaret 
ederek Başkanımız Ali Kamacıoğlu ile bir araya geldi. Nezaket ziyaretinde, bankacılık ve finans konularında 
görüş alışverişinde bulunuldu. Genel Müdür Bülent Berkay, yakın bir gelecekte Alayköy Sanayi Bölgesi’nde 
şube açarak bölge sakinlerine hizmet vereceklerini söyledi.

Sanayi Odası: “Sanayi bölgeleri için elimiz ağır taşın altında”
Kıbrıs Türk Sanayi Odası olarak Haziran ayında itibaren ülkemizdeki sanayi bölgelerinde yaşanan sorunları ele alarak, gücümüz ve imkanlarımız ölçüsünde bu sorunları 
çözmeye çalıştık ve çalışıyoruz.
Odamızın 8 Aralık’ta yayınladığı basın açıklaması şöyle:
“Ancak tüm bu maddi ve manevi çalışmalarımızın maalesef bazı bölge sakinleri tarafından ya umursanmıyor ya da görmezden gelindiğine tanık olmaktayız. Sanayi 
bölgelerindeki işletmeler başta temizlik olmak üzere yıllardır altyapı sorunlarıyla boğuşmaktadır. Bunun yanında bürokratik olarak da yetki karmaşası bulunmaktadır. 
Oda olarak bizler yasal yetkimiz olmadığı halde, elimizi bu ağır taşın altına koyarak, imkanlarımız dahilinde bu sorunlarla mücadele etmekteyiz. Bu kapsamda ilgili 
bölge belediyeleri ile istişare içerisinde hemen hemen tüm bölgelerde Odamız tarafından temizlik çalışmaları başlatılmıştır. Lefkoşa, Alayköy ve Gazimağusa sanayi 
bölgelerinden sayısı yüzleri aşan miktarda kamyonlarca çöp atılmış ve otlar temizlenmiştir. Ayrıca Altyapı sorunları olan bölgelerin bu sorunlarını çözmek için tüm 
girişimleri imkanlarımız çerçevesinde yaptık ve yapmaya da devam etmekteyiz. Başta Sanayi Dairesi, Çevre Dairesi, belediyeler, polis, karayolları ile sürekli iletişim 
içerisinde bölgelerin temizlik düzen ve altyapı sorunlarının çözümü için çaba harcanmaktadır. Projeler geliştirmeye mevcut projeleri hayata geçirmeye çalışılmaktadır 
Bölgeleri sürekli takip ederek yetkisi olan makamları gerek yazılı gerekse görsellerle bilgilendirip, uyarılarımızı yapmaktayız. Tüm bu uğraşlarımızın sonucu,  maalesef 
umut verici ve motive edici olarak yansımamaktadır. Özellikle çevre temizliği konusunda bazı sanayi bölgesi sakinleri oldukça duyarsız, umursuz ve vurdumduymaz bir 
tutum içerisindedir. Çevreyi kirletmenin cezası yasalarımızda mevcuttur. En ağır cezaların sahibi ise Çevre Dairesi’dir. Ancak diğer kurumlarında bu konularda yetkileri 
bulunmaktadır. 2-3 ay önce temizleyip kamyonlarca çöp attığımız bölgeler yeniden eski pis haline dönmüş durumda. Çöplerin içeriği, bize bu çöp sahiplerinin bölge 
sakinleri olduğunu açıkça göstermektedir. Yasal gücü elinde bulunduranların harekete geçip somut bir şekilde ortada olan ve hatta kameralar tarafından da tespit edilen 
bu suçların cezasını kesmeleri gerekmektedir. Aksi takdirde cezasız kalan bu suçlar tekrarlanacaktır.  Tam da bu noktada organize sanayi bölgelerinin Sanayi Odası’nın 
liderliğinde, bölgedeki sanayicilere devredilmesi gerektiğini belirtmek istiyoruz. Bu kapsamda Meclis’te bulunan OSB Yasa tasarısının bir an önce yürürlüğe girmesinin 
önemini tekrar belirtmek istiyoruz. Sanayi Odası olarak OSB’lerin yaşanan sorunların üzerine gitmeye devam edeceğiz.”

Sektörlerimiz odada bir araya geldi. Gündem:
“Döviz artışı ve girdi maliyetleri”
Sanayimizin sektör temsilcileri 18 Aralık’ta odamızda yapılan toplantıyla bir araya gelerek dövizdeki artış 
ve girdi maliyetleri konusunda değerlendirmelerde bulunuldu. Toplantıya Oda Başkanımız Ali Kamacıoğlu 
ve yönetim kurulu üyeleri katıldı. Toplantıda kısa ve uzun vadede alınabilecek önlemler, girdi maliyetlerinin 
aşağı çekilmesi, KDV oranları, fonlar ve sosyal sigorta pirimler gibi birçok konuda görüş alışverişinde 
bulunuldu.

Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Canaltay’dan odamıza ziyaret
Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Resmiye Eroğlu Canaltay 21 Aralık’ta odamızı ziyaret ederek Başkanımız Ali 
Kamacıoğlu ve yönetim kurulu üyeleriyle görüştü. Nezekate ziyareti niteliğindeki görüşmede Bakan Canaltay’a 
odanın çalışmaları ve yeni projeleri hakkında bilgi verildi.

 “Dünya yerli üretimini sahiplenirken, biz dışında 
kalamayız”
e Dünya genelinde yerel üretime karşı sahiplenme, üretimin geliştirilmesi ve 
korunmasına yönelik somut çalışmalar yapılırken ve güçlü ekonomilere sahip 
ülkeler, arz zincirinde yurt dışına olan bağımlılığın kırılganlığa neden olduğunu, 
milli güvenlik ve ekonomiyi korumak açısından kritik önemdeki ürünlerin içeride 
de üretilmesi gerektiğini önemle vurgularken; 

•Ülkelerin temel gıda, içecek, ilaç ve temizlik ürünlerinde dışa bağımlılığını 
mümkün olduğunca azaltmaya çalıştığı bir ortamda, KKTC hükümetinden yerli 
üretimi koruyan enstrümanların kaldırılması için kamuoyu oluşturulmasını halkın 
takdirine bırakıyoruz.
Odamızın 9 Aralık’ta yayınladığı basın bildirisi şöyle:
SANAYİ SEKTÖRÜ bağımlılığımızı azaltan ve istihdama büyük katkısı olan ÜLKE 

EKONOMİSİ İÇİN ÇOK ÖNEMLİ BİR SEKTÖRDÜR;

•Sanayi sektörü 2.025 adet İşyeri ve 13.600 çalışanı ile ülkemizde üretilen mal 
ve hizmetler içinde % 9,6 paya sahiptir ve turizm, yükseköğrenim gibi lokomotif 
sektörlerimiz için alt yapı oluşturmaktadır. 
•İhracatın dolayısıyla milli gelirimizin artırılması için Kıbrıs Türk Sanayi Odası 2022 
yılını ihracat yılı olarak ilan ederek ülke ekonomisi ve mali bütçesi için çok değerli 
bir hedef ortaya koymuştur.
•Tüm sektörlere ait ürünlerimiz ülkemizde yüksek kapasitede üretilmekte ve 
uygun fiyatlarla tüketiciye sunulmaktadır. 
Sanayi Odası olarak, ekmekten süt ürünlerine, temizlik ürünlerinden dezenfektana, 
inşaat malzemelerinden mobilyaya kadar halkımızın ihtiyaç duyacağı ürünlerin 
hiçbir zaman raflardan ve pazardan eksik olmaması, tam tersi yerli ürünlerin satış 
noktalarında ön planda olması için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. 
KTSO, bu görüşleri benimsemeyenlerin her zaman karşısında olacaktır.”

KTSO: “Krizi, panik yapmadan koordinasyon ve iş 
birliği içinde yönetmeliyiz”
Yaşamakta olduğumuz ekonomik krizde alınabilecek önlemler konusunda 
Başbakanlık, Ekonomi ve Enerji Bakanlığı ve Maliye Bakanlığı ile görüşmeler 
yapılmakta ve ekonomik örgütlerle birlikte çalışmalar devam etmektedir.
Odamızın 17 Aralık’ta yayınladığı basın bildirisi şöyle: “Bu kapsamda hükümetten 
hammadde tedarikinde yaşanan sıkıntıların çözümüne yönelik faiz destekli kredi 
programı, üretimden kullanılan elektrik ve LPG’de vergi indirimleri, hammadde 
ithalatına KDV muafiyeti ve yerelde üretilen temel ürünlerde KDV indirimi gibi 

eylemelerin hükümet tarafından yürürlüğe konması talep edilmiştir. 
COVİD-19 pandemisinin yanı sıra, Türk Lirası’ndaki astronomik değer kaybı üretim 
girdi maliyetlerini alt üst etmiş, hammadde tedarikinde aksamalara neden 
olmuştur.  Kıbrıs Türk halkının alım gücünün yok olduğu bir ortamda, hükümetin 
ilgili ekonomik örgütlerle istişare içerisinde ve doğru zamanda radikal kararlar 
almasına ihtiyaç duyulmaktadır.  Sanayi Odası olarak bu süreçte, panik yapmadan, 
koordinasyon ve işbirliği içerisinde hareket etmemiz gerektiğine inanmaktayız. 
Geçirdiğimiz bu zor günlerde, halkımızın daha fazla alım gücünün düşmemesi, 
üretimin devamı ve temel ihtiyaçların karşılanmasına yönelik çalışmalarda her 
türlü katkıyı yapmaya devam edeceğimizi belirtiriz.”
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